



2018.El.III.A.20/58.

**A Budapest Környéki Törvényszék Ügyelosztási Rendje
2019. év május 16. – 2019. december 31.**

1. Alapadatok

A Budapest Környéki Törvényszék ügyelosztási rendjét a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló **2011. évi CLXI. törvény (továbbiakban Bszi.) 9. § (1) bekezdése** alapján – figyelemmel a **56/2015. (XI. 30.) OBH utasítás 115. § (1) bekezdésében** meghatározott elvekre – a Bírói Tanács és a kollégiumok véleményének ismeretében a 2019. évre vonatkozóan az alábbiak szerint határozom meg:

2. Jogszabályi háttér

2.1. A Bszi. 8. § (1) bekezdése értelmében senki nem vonható el törvényes bírójától.

2.2. A Bszi. 8. § (2) bekezdése szerint törvény által rendelt bíró az eljárási szabályok szerint a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bíróságon működő, előre megállapított ügyelosztási rend alapján kijelölt bíró.

2.3. Az ügyelosztási rend tartalmazza, hogy az adott bíróságon milyen összetételű és számú tanácsok működnek, a bírák, tanácsok – ide értve a kirendeléssel foglalkoztatott bírákat is – a törvényben meghatározott ügyben az egyes bíró hatáskörében eljáró bírósági titkárok melyik ügycsoportba tartozó ügyeket intézik, akadályoztatásuk esetén ki jár el helyettük.

Tartalmazza az ügyek elosztására melyik bírósági vezető jogosult, továbbá az ügyek elosztása milyen módon történik. Az ügyelosztási rend a tárgyalási tevékenységet folytató bírósági vezetők által tárgyalt ügyek körét és az ezekre vonatkozó elosztási módot is magában foglalja.

Az ügyelosztási rend rögzíti, mely tanácsok, bírák járnak el a Polgári Perrendtartásról szóló törvény XXVI. és XXVI/A fejezete szerinti és a Be. XXVIII/A. Fejezete szerinti kiemelt jelentőségű perekben.

I.
**A Budapest Környéki Törvényszék
Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi Kollégiumának
Ügyelosztási rendje**

2.3.1. Tanácsok száma

(melléklet szerint)

2.3.2. Tanácsok összetétele

Elsőfokú szakág:

(melléklet szerint)

Másodfokú szakág:

(melléklet szerint)

2.3.3. Tanácsok, bírók, titkárok és vezetők által intézett ügycsoportok

(melléklet szerint)

2.3.4. Eljárás akadályoztatás esetén

2.3.4.1. átosztás

Az ügy Bűsz. szerinti átosztásáról a kollégiumvezető, illetve a kollégiumvezető-helyettes gondoskodik.

2.3.4.2. halasztás

A tárgyalást az elsőfokú ügyszakban az érintett bíró, akadályoztatása esetén a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes és a kollégiumba beosztott bírósági titkár halaszthatja el.

A másodfokú ügyszakban elsősorban a tanács elnöke, akadályoztatása esetén a tanács tagjai, a kollégiumvezető, valamint a kollégiumvezető-helyettes halaszthatja el.

2.3.4.3. Ügyfelek tájékoztatása

A tárgyalás elhalasztásakor az ügyfelek rövid úton való tájékoztatására az érintett bíró, a tanácselnök, akadályoztatása esetén a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes valamint mindkét ügyszakban bármelyik titkár és igazságügyi alkalmazott jogosult.

2.3.4.4. Tanács kiegészítése (fellebbvitel)

A másodfokú tanács tagjának akadályoztatása esetén az érintett tanács elnöke, akadályoztatása esetén a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes gondoskodik a helyettesről.

Elsőfokú bíró helyettesítésére nincs lehetőség, csak az ügy átosztása lehetséges. Ebben az esetben is tájékoztatni kell az ügyfeleket a tárgyalás elmaradásáról, főszabály szerint a bíró jogosult ezt a tájékoztatást megadni. A bíró akadályoztatása esetén a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes, bármelyik bíró és bírósági titkár jogosult. Akadályoztatásuk esetén - vezetői utasításra – bírósági fogalmazó, a bíró mellé beosztott igazságügyi alkalmazott, végső soron pedig a kollégiumban dolgozó bármelyik tisztviselő (ügyintéző, írnok) jogosult.

2.3.5. Ügyelosztásra jogosult bírósági vezető

Az ügyek elosztására a törvényszék elnöke, elnökhelyettese, a kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettesek, illetve a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettesek távollétében a kollégium ügyrendje által meghatározott, vagy a kollégiumvezető által kijelölt, elsősorban vezető beosztású bíró (törvénykezési szünetekben az ügyeletes tanácselnök, illetve bíró) jogosultak.

A Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi Kollégiumban az ügyek kiosztására elsősorban

- a kollégiumvezető (másodfokú szakág)
- a kollégiumvezető-helyettes (elsőfokú szakág) jogosult.

Akadályoztatásuk esetén a csoportvezető és rangidős tanácselnök is jogosult az ügyek kiosztására.

2.3.6. Ügyelosztás módja

2.3.6.1. vezetők:

A Bjt szerinti igazgatási vezetőkre a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes, a csoportvezető, és a rangidős tanácselnök osztja ki az ügyeket.

2.3.6.2. tanácsok:

A másodfokú tanácsokban a tanács tagjai között a tanácselnök osztja ki az ügyeket.

2.3.6.3. egyesbírók:

A törvényszék elsőfokú ügyszakába beosztott bírókra a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes, akadályoztatásuk esetén pedig a csoportvezető osztja ki az ügyeket.

2.3.6.4. titkárok vonatkozásában:

Az első- és másodfokú ügyszakban a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettes,

akadályoztatásuk esetén pedig a csoportvezető és a másodfokú tanácselnökök oszthatják ki az ügyeket a titkárokra.

Az ügyelosztás általános módszere az ügyszakonkénti, ügycsoportonkénti, az ügy tárgya szerinti szakosodás, és abban az esetben, ha egy ügycsoportot, azonos tárgyú ügyet nem egy bíró, illetve tanács tárgyal, úgy a külön megjelölés szerinti érkezési sorrendbeli automatikus ügyelosztás.

2.3.7. Kiemelt jelentőségű perek:

A Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi Kollégiumban a kiemelt jelentőségű ügyekben minden törvényszéki elsőfokú bíró eljár az általa intézett ügycsoportban. (1. számú Melléklet)

3. Alapfogalmak

3.1. Ügyszak

Az ügyelosztási rend szempontjából ügyszak a büntető és a civilisztikai ügyszak, mely utóbbi magában foglalja a polgári, a gazdasági, a közigazgatási és a munkaügyi ügyszakot is, a törvényszéken az ügyszakokhoz igazodóan kollégiumok működnek.

3.2. Ügycsoport

A 14/2002. (VIII.1.) IM rendelet (továbbiakban: Bűsz.) 2. § 18. pontja szerint a bírósági ügyek tárgyak, valamint az alkalmazandó anyagi és eljárási szabályok azonossága, különbözősége vagy specialitása szerinti csoportosítása.

3.3. Ügybeosztás

A 6/2015 (XI. 30.) OBH utasítás 114. § (1) bekezdése értelmében annak meghatározása, hogy a bírák, bírósági titkárok, bírósági ügyintézők mely ügyekben járhatnak el.

3.4. Ügykiosztás

A 6/2015 (XI. 30.) OBH utasítás 114. § (1) bekezdése értelmében annak meghatározása, hogy az ügyek kiosztására a bírák (tanácsok) által az ügybeosztás szerint tárgyalta ügycsoportokon belül milyen szabályok szem előtt tartásával kerül sor.

3.5. Helyettesítés

A helyettesítés, mint a Bszi. 10. § (1) bekezdése szerinti kötelező tartalmi elem, kizárólag a fellebbezési tanácsok vonatkozásában a tanács valamely tagjának akadályoztatása esetén követendő eljárás. Ilyen esetben az ügy átosztására nincs szükség, a tanács

kiegészítéséről a hiányzó tanácstag pótlásával kell gondoskodni.

3.6. Kirendelés

A 2011. évi CLXII. törvény (Bjt.) 31.§ (2) bekezdése szerint a kirendelés a bírónak a bíróságok közötti ügyteher egyenletes elosztásának biztosítása vagy szakmai fejlődésének elősegítése érdekében más szolgálati helyre történő kirendelése.

4. A bíróságon működő kollégiumok

4.1. Büntető (külön ügyelosztási rend)

4.2.2. Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi

4.2.2.1. A régi és új Pp. hatálya alá tartozó peres eljárások, illetve a nemperes eljárások.

4.2.2.2. A régi Pp. hatálya alá tartozó közigazgatási másodfokú perek, valamint a régi és az új Pp. hatálya alá tartozó munkaviszonyból és munkaviszony jellegű jogviszonyból származó másodfokú perek.

4.2.3. Gazdasági (külön ügyelosztási rend)

5. Kollégium szerinti ügykiosztás

5.1. Az ügykiosztásra jogosultak – beleértve a helyettesítést is

Az ügyek kiosztására elsődlegesen a kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettes, továbbá a törvényszék elnöke, a Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi Kollégium tekintetében a törvényszék elnökhelyettese, valamint a kollégiumvezető, a kollégiumvezető-helyettesek távollétében a kollégium ügyrendje által meghatározott, vagy a kollégiumvezető által kijelölt, elsősorban vezető beosztású bíró (törvénykezési szünetekben az ügyeletes tanácselnök, illetve bíró) jogosultak.

A szignálásra jogosult vezető folyamatosan, de legalább 3 havonta áttekinti a bírák (tanácsok) munkaterhét. Amennyiben aránytalanságot tapasztal, úgy annak megszüntetése érdekében elrendelheti, hogy a hónap elejétől a nagyobb munkateherrel dolgozó bírákra új ügy egyáltalán (vagy csak meghatározott per-kategóriákban) ne kerüljön kiosztásra mindaddig, amíg az adott bíró munkaterhe nem csökken le a törvényszék évi vagy előző évi, egy bíróra (tanácsra) jutó átlagos munkaterhére.

5.2. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A 17/2014. (XII.23.) OBH utasítás 85-86. § szerint a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot ügyiratként az esetleges előzményi ügyiratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja, vagy azokhoz elektronikus hozzáférést biztosítva rendelkezésre bocsátja az ügyelosztásra jogosult bírósági vezetőnek.

A bíróság elnöke, illetve az ügyek elosztására jogosult bírósági vezető az eljáró bírót legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon - a tárgyévből érvényes, a bíróságon kifüggesztett ügyelosztási rendnek (Bszi. 9-11. §) megfelelően - kijelöli.

5.3. Az automatikus ügykiosztás alkalmazott módszerének meghatározása

Az ügyelosztás általános módszere az ügyszakonkénti, ügycsoportonkénti, az ügy tárgya szerinti szakosodás, és abban az esetben, ha egy ügycsoportot, azonos tárgyú ügyet nem egy bíró, illetve tanács tárgyal, úgy a külön megjelölés szerinti érkezési sorrendbeli automatikus ügyelosztás.

5.4. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

Az általános ügyelosztási rend nem vonatkozik:

- hatályon kívül helyezés folytán újból tárgyalta ügyekre (ugyanaz a bíró tárgyalja), kivéve: ha hatályon kívül helyezés folytán a másodfokú bíróság más tanács eljárását rendeli el.
- azokra az ügyekre, amelyekben még érdemi határozathozatal nem volt és újraiktatásra kerültek - a fenti ügyeket az ügyelosztási rendtől függetlenül az a bíró, illetve tanács kapja, amelyik korábban eljárta;
- az azonos jogviszonyból eredő több ügy, vagy azonos felek közötti több ügy érkezése esetére - ezeket az ügyeket az a bíró, illetve tanács kapja, amelyikre az első ügy érkezése jutott;
- a perújításra, ugyanis ilyen ügyben nem járhat el az a bíró vagy tanács, aki a perújítással megtámadott érdemi határozat meghozatalában részt vett.

A felsorolt ügyek a szignálási érkezési sorrendiség szempontjából nem számítanak újonnan érkezett ügynek.

Egyedi szignálás alapján - az ügyteher és/vagy az időszűrési mutató javítása érdekében - a másodfokú tanácsok tanácselnökeire és tagjaira kioszthatók a II. fokú ügyelosztási rend szerinti percsoporthoz tartozó elsőfokú perek is.

5.5. Az automatizmustól történő eltérés esetei különösen

Az automatizmustól csak az eljárási törvényben szabályozott esetekben, illetve igazgatási úton szolgálati érdekből vagy a bíróság működését érintő fontos okból - elsődlegesen 45 napot meghaladó tartós távollét, elfoglaltság, az aránytalan munkateher megszüntetése érdekében, ügyhátralék feldolgozása esetén, továbbá abban az esetben, ha egyesítendő ügyek elintézésére eredetileg nem ugyanaz a bíró (tanács) lett kijelölve, illetve ha az eljárási határidők betartása egyébként nem biztosítható - lehet csak eltérni.

A kiosztásra, átosztásra jogosult az ügy intézésére másik tanácsot, bírót, bírósági titkárt,

bírósági ügyintézőt jelölhet ki, ha ezt

- az ügy tárgya,
- az ügy perjogi sajátosságai,
- az egyenletes munkateher biztosítása,
- az ítélezés időszerűsége

indokoltá teszi.

5.5.2. Perjogi helyzethez képest:

El lehet térni az automatizmustól az ügy perjogi sajátosságaihoz képest, ha

- az ügy soron kívül intézendő, ebben az esetben – egymást követő sorrendben – az ugyanazon ügycsoportokat tárgyaló tanács között kell kiosztani,
- egyesítés, illetve együttes elbírálás ezt indokolja, ebben az esetben az ügyet arra kell kiosztani, akinél a célszerűségi szempontok jelentkeznek.

5.5.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett

El lehet térni az automatizmustól az egyenletes munkateher biztosítása végett, ha

- a bírót kizárták, ebben az esetben az ügyet arra kell kiosztani, aki azt az ügykiosztás technikája alapján, mint soron következőt kapta volna,
- az ügyhátralék feldolgozása indokolja, ebben az esetben az ügyet/ügyeket az ügykiosztás technikája szerint azok között kell kiosztani, akiket az ügyhátralék feldolgozására kijelöltek,
- az ügy munkaigényessége vagy terjedelme miatt legalább öt éves gyakorlattal rendelkező bíró kijelölése indokolt, ebben az esetben az ügyet arra kell kiosztani, aki a megállapított feltételekkel rendelkező bírák között az ügykiosztás technikája szerint a soron következő,
- az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése indokolja, ebben az esetben az ügyet vagy ügyeket – függetlenül azok jellegétől – azok között kell kiosztani, akiknél az érkezés tartósan alacsony értéket mutat.

5.5.4. Egyéb körülményekhez képest

El lehet térni az automatizmustól az ítélezés időszerűségének biztosítása végett, ha

- az ügy az ítélezési szünet tartama alatt érkezik, ebben az esetben az ügykiosztás technikája szerint azok között kell kiosztani, akik a szóban forgó időszakban ügyeletet teljesítenek,
- a bíró szolgálati viszonya megszűnt, ebben az esetben az ügykiosztás technikája szerint azt azok között kell kiosztani, akik annak elintézésére jogosultak,
- az ügy a bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte alatt érkezik, ebben az esetben az ügykiosztás technikája szerint azt azok között kell kiosztani, akik annak elintézésre jogosultak.

5.6. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi Kollégiumban a kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettes elsősorban a másodfokú ügyekben jár el.

A kollégiumvezető minden másodfokú tanácsban tanácselnökként vagy előadó bíróként évi öt-tíz tárgyalási napon folytatja az ítélező tevékenységét, a megjelölt tanácsok referádájába tartozó valamennyi ügycsoportban.

A kollégiumvezető helyettes minden másodfokú tanácsban tanácselnökként vagy előadó bíróként évi öt-tíz tárgyalási napon folytatja az ítélező tevékenységét, a megjelölt tanácsok referádájába tartozó valamennyi ügycsoportban.

A kiosztásnál figyelemmel kell lenni a 6/2015.(XII.21) OBH utasítás 102. §-ára, valamint a BKT SZMSZ-ének 84.§-ára.

5.7. Az ügykiosztás menete

Elsőfokú szakág:

- tulajdonjoggal kapcsolatos perek; szerződés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek, bírósági jogkörben okozott kár, (közhatalom gyakorlásával kapcsolatos kártérítés, illetve sérelemdíj megfizetése iránti perek), egyéb szerződésen kívüli kártérítési perek; házastársi és élettársi vagyonszövetségi perek; öröklési perek; szerzői és szomszédos jogi perek, valamint a Ptk. 86. § (3)-(4) bekezdései, illetve az új Ptk. 2:55. § alapján indított perek; orvosi műhibaperek;

szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; sajtó-helyreigazítási perek, közérdekből indított perek

az 1. számú melléklet szerint eljáró tanácsok között érkezési- és számsorrendben folyamatosan 1-1 db,

- személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek

Az 1. számú melléklet szerinti tanácsok érkezési- és számsorrendben folyamatosan 1-1 db,

- szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek

Mindegyik tanács érkezési és számsorrendben folyamatosan 1-1 db,

- deviza ügyek

Az 1. számú melléklet szerinti tanács érkezési számsorrendben folyamatosan 1-1 db,

- peren kívüli ügyek (elfogultság stb.)

Mindegyik tanács érkezési- és számsorrendben, folyamatosan 1-1 db

Az 1. P. tanács az 1. számú melléklet szerint intézett ügycsoportokban minden nyolcadik körben kerül sorra.

A 3. P. tanács az 1. számú melléklet szerint intézett ügycsoportokban minden nyolcadik körben kerül sorra.

Másodfokú szakág:

1.Pf. tanács:

- családjogi perek, így a házassági perek, házassági perben érvényesített házassági vagyoni jogi perek, gyermek- és rokontartás, házastársi és élettársi tartás iránti, gyermekelhelyezési, a szülői felügyeletet érintő és a kapcsolattartás szabályozása iránti perek, gyermek kiadása iránti perek, házastársak, élettársak lakáshasználatával, névviseléssel kapcsolatos perek, az örökbefogadással kapcsolatos perek, apasági és származás-megállapítás iránti egyéb perek, apaság védelmének megdöntése iránti nemperes eljárások, gondnokság alá helyezéssel kapcsolatos perek; a házassági peren kívül érvényesített házassági vagyoni jogi perek, pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésével kapcsolatos peren kívüli ügyek; megelőző távoltartás;

- házassági perben érvényesített házastársi vagyoni jogi igények, a házassági peren kívül érvényesített házastársi vagyoni jogi perek
az 1.Pf. tanács folyamatosan az első, a 7.Kf-Pf. tanács folyamatosan a második ügyet kapja

-gyermektartási perek

7. Kf.-Pf. tanácsra történő kiosztása az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöböléséhez, illetve az arányos munkateher fenntartásához szükséges mértékű

forint alapú kölcsön, valamint egyéb, a bank- és hitelviszonyokkal kapcsolatos kötelmi perek:

a 4.Pf. tanács folyamatosan az első, a 7.Kf-Pf. tanács folyamatosan a második, a 10.Pf. tanács folyamatosan a harmadik ügyet kapja

deviza alapú kölcsönrel kapcsolatos kötelmi perek:

a 4.Pf. tanács folyamatosan az első, a 10.Pf. tanács folyamatosan a második ügyet kapja

végrehajtás megszüntetése iránti perek:

az 5.Pf. tanács, valamint a másodfokú tanácsok terhelése kiegyenlítésének szükségessége esetén a 10. Pf. tanács folyamatosan

deviza alapú végrehajtás megszüntetése iránti perek:

a 4.Pf. tanács folyamatosan az első, az 5.Pf. tanács folyamatosan a második, a 10.Pf. tanács folyamatosan a harmadik ügyet kapja referenciadat törlése:

a 4.Pf. tanács folyamatosan az első, a 10.Pf. tanács folyamatosan a második ügyet kapja

peren kívüli ügyek:

6.Pf. tanács havi 50 db, ezen túlmenően az 1.Pf. tanács folyamatosan az első, a 2.Pf. tanács folyamatosan a második, a 3.Pf. tanács folyamatosan a harmadik, a 4.Pf. tanács folyamatosan a negyedik, az 5.Pf. tanács folyamatosan az ötödik, a 7.Pf. tanács folyamatosan a hatodik, a 8.Mf.-Pf. tanács folyamatosan a hetedik, a 9.Pf. tanács folyamatosan a nyolcadik, a 10.Pf. tanács folyamatosan a kilencedik ügyet kapja (kivéve: hagyatéki eljárásban hozott közjegyzői határozatok peren kívüli elbírálása, amelyeket a 3. Pf. tanács intéz, valamint a pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésével kapcsolatos peren kívüli ügyek és a megelőző távoltartás elrendelése iránti ügyek, amelyeket az 1. Pf. tanács intéz)

parkolási pótdíj, közüzemi, mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek: a másodfokú tanácsok terhelés kiegyenlítésének szükségessége esetén folyamatosan a 2.Pf., 3.Pf., 4.Pf., 5.Pf., 9.Pf., 10.Pf. tanács

parkolási pótdíj tárgyú perek:

7. Kf-Pf. tanács

A másodfokú szakág további ügycsoportjait az a tanács intézi, amelyhez az adott ügycsoport a 3. számú melléklet szerint tartozik.

5.8. Az átosztás rendje

Az ügyek átosztására csak kivételesen, a jogszabályban előírt feltételek fennállása esetén kerülhet sor azzal, hogy ilyen esetben az ügy kiszignálása az ügyelosztási rendben meghatározott általános szabályok szerint történik.

5.9. A helyettesítés rendje

Az elsőfokú ügyszakba beosztott bírák jogosultak a másodfokon dolgozó törvényszéki bírák helyettesítésére. A 8.Mf.-Pf. tanács tekintetében a munkaügyi perekben csak az arra kijelölt bírák. A 7.Kf.-Pf. tanács tekintetében csak a közigazgatási ügyekre kijelölt bírák.

~~Dr. Kiss Márta jogosult a 4.Pf. tanácsban a tanácselnök helyettesítésére.~~

A másodfokon dolgozó bírák esetében:

- az 1.Pf, 2.Pf, 3.Pf, 4.Pf., 9.Pf. tanácsok szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére az 5.Pf., 7.Kf-Pf., a 8. Mf-Pf. és a 10.Pf. tanács elnöke és bírái a jogosultak;
- az 5.Pf, 7.Kf-Pf. és a 10.Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosult az 1.Pf., 2.Pf., 3.Pf., 4.Pf. és 9.Pf. tanács;
- az 1.Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosultak még a 3.Pf. tanács szavazó és előadó bírái - és fordítva;
- az 1.Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosultak még a 9.Pf. tanács szavazó és előadó bírái - és fordítva;
- a 2.Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosultak még a 4.Pf. tanács szavazó és előadó bírái - és fordítva;
- a 9.Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosultak még a 2.Pf. és a 3.Pf. tanács szavazó és előadó bírái - és fordítva.
- a 7.Kf-Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosultak még a 10.Pf. tanács szavazó és előadó bírái - és fordítva.
- A 8.Mf.-Pf. tanács szavazó és előadó bíráinak helyettesítésére jogosult dr. Kiss Márta, dr. Kovács András, dr. Szigeti Krisztina Mónika és Beszterceyné dr. Benedek Tímea.

A másodfokú tanácselnökök bármely másik tanácsban helyettesíthetnek szavazóként.

A másodfokú tanácselnök helyettesítésére a tanácsba beosztott bírák is jogosultak.

Indokolt esetben - kivételesen - a helyettesítési rend a fentiektől eltérhet.

A kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettes bármely törvényszéki tanácselnök vagy törvényszéki bíró helyettesítésére jogosult.

A polgári szakágban foglalkoztatott bírósági titkárok egymás helyettesítésére jogosultak.

5.10. Mellékletek:

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek
3. Melléklet: A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek
4. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek
5. Melléklet: A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

II.
**A Budapest Környéki Törvényszék
Gazdasági Kollégiumának
Ügyelosztási rendje**

2.3.1. Tanácsszám
Gazdasági Kollégium

Peres Csoport:

Elsőfokú szakág

Bírák:

1. G. dr. Sági Zsuzsanna
2. G. dr. Szabó Annamária
3. G. dr. Rusznák Anita
- 5.G. dr. Hargitainé dr. Iharos Ágnes
- 6.G. dr. Pintér Mária
- 7.G. dr. Ruff Edit
8. G. dr. Pásztor Csaba
9. G. dr. Kardos Gyula
- 10.G. dr. Pesti Zsuzsanna
- 11.G. dr. Herczeg Margit Márta

Másodfokú szakág:

14. Gf. dr. Sági Zsuzsanna tanácselnök
- dr. Ruff Edit és dr. Pintér Mária a tanács tagjai

Cégbíróági Csoport:

Bírák:

9. Cg. dr. Szira Éva
- 10.Cg. dr. Gyulai Olga
15. Cg. dr. Kispál Sándorné dr. Balogh Ágnes
32. Cg. dr. Félegyházy Megyesy Fatime, kirendelve Fővárosi Ítéltáblára 2019. július 15. napjáig
50. Cg. Páosztorné dr. Bilik Sarolta
55. Cg. dr. Szigeti Julianna
167. Cg. dr. Hámori Andrea

Titkárok:

- 68 Cg. dr. Paisné dr. Kolozsvári Ágnes
- 72 Cg. dr. Haraszti Anita
- 70 Cg. dr. Leszák Andrea
- 173 Cg. dr. Soltész Judit

Bíróági ügyintézők:

27. Cg. Szabó Annamária
29. Cg. Bucóné Missura Krisztina
33. Cg. Lipcseiné Sárhegyi Andrea
42. Cg. Sárköziné Mátyus Éva
44. Cg. Németh Tiborné

- 46. Cg. Frankovis Mária
- 52. Cg. Nagy-Patainé Vonnák Andrea
- 64. Cg. Szepesi Erika
- 83. Cg. Pintérné Kozák Zsuzsanna
- 165. Cg. Barnáné Gábor Erzsébet
- 168. Cg. Kuszendáné Bajkai Beatrix

Felszámolási Csoport:

Bírák:

- 1.Fpk. dr. Ábel Kornél
- 2.Fpk. Spiegelbergerné dr. Pofonka Mariann
- 3.Fpk. dr. Fördös István
- 4.Fpk. dr. Antal Ildikó
- 5.Fpk. dr. Rusznák Anita
- 6.Fpk. dr. Zsáky Mária
- 7.Fpk. Ludmann Péter Pálné dr.
- 8.Fpk. dr. György Mária
- 10.Fpk. dr. Pesti Zsuzsanna
- 11.Fpk. dr. Herczeg Margit Márta

Titkárok:

- 12.Fpk. dr. Smuk Anna
- 15.Fpk. dr. Butyka Mária
- 16.Fpk. dr. Pék Ildikó
- 17.Fpk. dr. Lakatos Dániel

Civil Nemperes Csoport

Bíró:

- 37. Pk. dr. Réczey Katalin

Titkárok:

- 46. Pk. dr. Hermann Zsófia
- 47. Pk. dr. Gyarmati Edit
- 48. Pk. dr. Nyíri Krisztina
- 49. Pk. dr. Magyar Csilla
- 50. Pk. dr. Nyiregyházi Judit
- 51. Pk. dr. Benedek Ibolya
- 52. Pk. dr. Kis Teréz

2.3.2. Tanácsok összetétele

2.3.3. Tanácsok, bírók, titkárok és vezetők által intézett ügycsoportok

Civil Nemperes Csoport

Intézett ügycsoport: polgári nemperes ügy (1. számú melléklet szerint)

Bíró:37.Pk.,

Titkárok: 47.Pk.,48.Pk., 49.Pk., 50.Pk., 51. Pk., 52.Pk.

Gazdasági Peres Csoport

Elsőfokú szakág:

Intézett ügycsoport: elsőfokú polgári/gazdasági peres ügy, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye (1. számú melléklet szerint)

Bírák: 1.G., 2.G., 3.G., 6.G., 7.G., 8.G., 9.G., 5.G., 10.G., 11.G.,

Másodfokú szakág:

14.Gf. A BKT Szervezeti és Működési szabályzata 84. §-ban szabályozott, kollégiumok közötti ügymegosztás szerinti ügycsoportok

Cégbíróság

Intézett ügycsoport: cégbejegyzési-, cégtörvényességi-, törlési ügy, végelszámolási kifogás, egyéb cégügy, kényszertörlési ügy, jogutód nélkül megszűnt cég javára bejegyzett jog vagy tény törlésével összefüggő, a Ctv.130. § (3) bekezdése szerinti nemperes ügy (1. számú melléklet szerint)

Bírák: 9.Cg., 10.Cg., 15.Cg., 50.Cg., 55.Cg., 167. Cg.

Titkárok: 68.Cg., 72.Cg.

Tömeges ügyékezés esetén 70.Cg

Felsőfokú ügyintézők: 27.Cg., 29.Cg., 33.Cg., 42.Cg., 44.Cg., 46.Cg., 52.Cg., 64.Cg., 83.Cg., 165. Cg., 168.Cg, 173.Cg,

Felszámolási Csoport

Bírák által intézett ügycsoport: felszámolási nemperes ügy, felszámolási nemperes ügyben a vitatott hitelezői igény és kifogás, csődeljárási nemperes ügy, csődeljárási nemperes ügyben a vitatott hitelezői igény és kifogás, jogutód nélkül megszűnt cég javára bejegyzett jog vagy tény törlésével összefüggő, a Cstv.83/A.§ (2) és 83/C.§ (1) és (5) bekezdése szerinti nemperes ügy, vagyonrendezési nemperes ügy és ezen ügyben kifogás, adósságrendezési nemperes ügy (1. számú melléklet szerint)

Bírák: 1.Fpk., 2.Fpk, 3.Fpk, 4.Fpk, 5.Fpk, 6.Fpk, 7.Fpk, 8.Fpk, 10.Fpk, 11.Fpk.

Titkárok által intézett ügycsoport: felszámolási nemperes ügy a Cstv.6.§ (7) bekezdése szerinti hatásköri megosztás korlátai szerint

Titkárok: 12.Fpk, 15.Fpk, 16.Fpk, 17.Fpk.

2.3.4. Eljárás akadályoztatás esetén**2.3.4.1. átosztás:**

Gazdasági Kollégium: az 5.8. szerint

2.3.4.2. halasztás,**2.3.4.3. ügyfél tájékoztatás****2.3.4.4. tanácskiegészítés (fellebbvitel)****2.3.5. Ügyelosztásra jogosult bírósági vezető**

Gazdasági Kollégium: csoportvezető, kollégiumvezető, tanácselnök az 5.1. szerint

2.3.6. Ügyelosztás módja: részben automatikus, részben attól eltérő

Lásd 5.3. és 5.5 pontok szerint

2.3.7. Ki jár el kiemelt jelentőségű ügyekben/perekben**Gazdasági Kollégium:**

A Kollégium peres lajstromába lajstromozott kiemelt jelentőségű ügyekben:

dr. Pintér Mária bíró

dr. Ruff Edit bíró,

dr. Sági Zsuzsanna bíró

dr. Rusznák Anita bíró,

dr. Szabó Annamária bíró

dr. Pásztor Csaba bíró,

dr. Kardos Gyula bíró,

dr. Hargitainé dr. Iharos Ágnes

3. Alapfogalmak

3.1. Ügyszak

3.2. Ügycsoport

3.3. Ügybeosztás

3.4. Ügykiosztás

3.5. Helyettesítés [Bszi. 10. § (1) bek. szerinti kötelező tartalmi elem.]

3.6. Kirendelés

5. Kollégiumok szerinti ügykiosztás

Gazdasági Kollégium

5.1. Az ügykiosztásra jogosultak – beleértve a helyettesítést is

A szignálásra jogosult vezető: a csoport vezetője, távollétében a kollégium vezetője, más csoport vezetője, tanácselnökök.

5.2. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja az ügyelosztásra jogosult vezetőnek.

5.3. Az automatikus ügykiosztás alkalmazott módszerének meghatározása [Büsz. 29-32. §, Ig. szab. 116. § (1) bek.]

Peres Csoport:

elsőfokú szakág:

az ügy tárgya szerinti szakosodás,

Másodfokú szakág a kollégiumok között BKT SZMSZ 84.§ szerinti ügymegosztás alapján

Cégbíróság:

a hatásköri szabályok alapján a cégbejegyzési ügyben számítógépes program segítségével történő automatikus ügyelosztás,

az ügy tárgya szerinti szakosodás

Felszámolási Csoport:

ügycsoportonként automatikus ügyelosztás

Civil Nemperes Csoport:

automatikus ügyelosztás

5.4. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

5.5. Az automatizmustól történő eltérés esetei különösen

Peres Csoport elsőfokú szakág:

- ◆ Hatályon kívüli helyezés folytán újból indult ügy – érkezéstől függetlenül az alapügyben eljáró bíró kapja.
- ◆ Érdemi határozathozatal nélkül újraiktatott ügy – az érkezéstől függetlenül a korábban eljárt bíró kapja.
- ◆ Egyesítendő ügy (azonos jogviszonyból eredő vagy ugyanazon felek között folyamatban lévő ügy) – azon korábbi lajstromszámú ügyet tárgyaló bíró kapja, amelyhez az ügyet egyesíteni lehet.
- ◆ A perújítás (tekintettel arra, hogy ilyen ügyben nem járhat el az a bíró, aki a perújítással megtámadott érdemi határozat meghozatalában részt vett) – általános szignálási rend szerint. Ha e szerint az alapügyben eljáró tanács kapná, akkor az ügyelosztási rendben meghatározott bíró kapja.

Az ügyelosztási rendtől csak az eljárási törvényben szabályozott esetekben, illetve igazgatási úton a bíróság működését érintő fontos okból lehet eltérni. Így különösen kizárás, bíró szolgálati viszonyának megszűnése, tartós távollét, egyéb távollét esetén, ha az ügy jellege indokolja, az egyenletes munkateher biztosítása, az ügyhátralék feldolgozása esetén vagy ha különböző eljárási határidők betartása egyéb módon nem biztosítható.

A szignálásra jogosult vezető folyamatosan, de legalább 3 havonta áttekinti a bírák munkaterhét. Amennyiben aránytalanságot tapasztal, úgy annak megszüntetése érdekében elrendelheti, hogy a hónap elejétől a nagyobb munkateherrel dolgozó bírákra új ügy (egyáltalán vagy csak meghatározott perkategóriákban) ne kerüljön kiosztásra mindaddig, amíg az adott bíró munkaterhe nem csökken le a Budapest Környéki Törvényszék évi vagy előző évi 1 bíróra jutó átlagos munkaterhére.

A Fővárosi Ítéltáblára referádája megtartása nélkül kirendelt bíróra a kirendelés tartama alatt új ügy kiosztása nem történik.

A csoportvezető 75%-ra csökkentett ügyszámmal dolgozik, 0.75 bíróként vehető figyelembe statisztikai értelemben.

A 10.G. és 11. G. tanácsokra annyi ügy szignálásra kerül sor, hogy a folyamatban lévő ügyeik száma ne haladja meg a Peres Csoportba beosztott többi bíró előtt folyamatban lévő ügyek átlagának a 10. G. esetén 40%-át, a 11.G. tanács esetén az 50%-át.

dr. Rusznák Anita megbízott kollégiumvezető 2020. év február 14. napjáig 75%-os szignálási kedvezményben részesül.

Cégbíróság:

A 2014. március 15-től hatályba lépő – a bírói hatáskör rovására történő – hatáskör bővülésének következtében megnövekedő feladatokra tekintettel az automatikus ügyelosztás napi, fokozott vezetői ellenőrzés mellett történik. A kft. változásbejegyzés iránti kérelmek intézése az egyenletes ügyelosztás érdekében megoszlik az ügyintézői-, titkári-, illetve bírói eljárás között.

Egyoldalú leterheltség, hatásköri nézeteltérés, távollét esetén a **szignálásra jogosult vezető** dönt.

Elsődlegesen: csoportvezető, akadályoztatása esetén kollégiumvezető, mindkettő akadályoztatása esetén tanácselnök.

Csökkentett, 75%-os szignálásban részesül dr. Szira Éva az Országos Bírói Hivatalba való beosztására, dr. Kispál Sándorné dr. Balogh Ágnes pedig csoportvezetői megbízására tekintettel.

Felszámolási Csoport:

Az úgynevezett előzményi üggyel rendelkező csődkérelem, felszámolási eljárás lefolytatása iránti kérelem, az adósságrendezési eljárás és a vagyonrendezési eljárásban a szignálási automatizmustól az alábbiak szerint lehet eltérni:

Csődügyben előzményi üggynek minősül az ugyanazon adós társasággal szemben folyamatban lévő felszámolási eljárás; adósságrendezési eljárás esetében az ugyanazon helyi önkormányzattal szemben folyamatban lévő adósságrendezési eljárás; vagyonrendezési eljárás esetében pedig ugyanazon – a cégnyilvántartásból törölt – cég tulajdonában álló vagyontárgyával kapcsolatban folyamatban lévő eljárás.

Felszámolási ügyeknél előzményi üggynek minősül az ugyanazon adós gazdasági társaság folyamatban lévő csődügye.

A Fővárosi Ítéltáblára referádája megtartása nélkül kirendelt bíróra a kirendelés tartama alatt új ügy kiosztása nem történik.

A csoportvezető 75%-ra csökkentett ügyszámmal dolgozik. A megbízott kollégiumvezető 10%-ra csökkentett ügyszámmal dolgozik.

A peres ügyeket tárgyaló bírók ügyszámát a tárgyalási tevékenységük tartama alatt 50%-ra csökkentett módon kell kialakítani.

Csődkérelem érkezése esetén, – amennyiben az előadó bíró a szignálás napján nem tartózkodik a bíróság épületében – az adósnak ideiglenes haladékos biztosító végzés aláírására a csőd- és felszámolási ügyszakba beosztott igazgatási vezetők is jogosultak.

Amennyiben betegség vagy tartós távollét okán 5 munkanapot meghaladóan van távol az a bíró, aki a szignálási rend alapján az új csődkérelmet intézné, a szignálásra jogosult a bíróságon tartózkodó bírák közül a szignálási rend szerint következő másik bíróra szignálja a csődügyet, és átszignálja a csődügyhöz esetleg kapcsolódó felszámolási ügyeket is. A következő szignálási napon az átszignált felszámolási ügyek számával megegyező számban új felszámolási kérelmet ad a távollevő bírónak, és a következő csődkérelem szignálásánál is figyelembe veszi ezt úgy, hogy az előzményi ügy nélkül érkező új csődügyet a sorrendből tartós távollét miatt kiesett bíró kapja.

Felszámolási kérelmeknél az ugyanazon adós gazdálkodó szervezettel szemben indult felszámolási eljárás minősül előzményi üggynek.

Azt a felszámolási ügyet, amelynek előzményi ügyét titkár intézi a bírói tanácsok sorrendjében kell átszignálni. Az így átszignált ügyet a bíróra történő szignálásnál figyelembe kell venni.

A titkári tanácsokra annyi ügy kiszignálása történik, hogy folyamatban lévő ügyeik száma ne haladja meg a Felszámolási Csoportba beosztott bírák folyamatban lévő ügyei átlagának 60%-át.

Civil Nemperes Csoport:

Csökkentett, 75%-os szignálásban részesül dr. Réczey Katalin a csoport vezetésével történt megbízására figyelemmel.

Az ügyelosztási rendtől csak az eljárási törvényben szabályozott esetekben, illetve igazgatási úton a bíróság működését érintő fontos okból lehet eltérni.

Ilyen különösen: kizárás, szolgálati jogviszony megszűnése, egyoldalú leterheltség, egyenletes munkateher biztosítása, betegség, tartós távollét. Ezekben az esetekben a szignálásra jogosult vezető dönt az automatikus szignálási rendtől való eltérésről.

A szignálásra jogosult vezető folyamatosan vizsgálja a csoportba beosztott bíró/bírósági titkárok munkaterhét, aránytalanság esetén megteszi a szükséges intézkedést annak érdekében, hogy a nagyobb munkateherrel dolgozó bíró/bírósági titkár munkaterhe lecsökkenjen az átlagos munkateherre.

5.5.1. Eltérés az ügy tárgyhöz képes

5.5.2. Perjogi helyzethez képest

5.5.2.1. Soron kívüli ügy

5.5.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett

5.5.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett

5.5.3.1. Bíró kizárása miatt

5.5.3.2. Tanácsok eltérő létszáma miatt

5.5.3.3. Ügyhátralék feldolgozása miatt

5.5.3.4. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt

5.5.3.5. A másodfokú felülbírálatok számának kiegyenlítése végett

5.5.4. Egyéb körülményekhez képest

5.5.4.1. Ítélezési szünet tartalma alatt/miatt

5.5.4.2. Bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére

5.5.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt

5.5.4.4. Az ügy előzményében eljárással szoros összefüggés miatt

5.5.4.5. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt

5.5.4.6. Több szempont együttes fennállása

5.5.4.7. Egyéb tervezhető kivételek

5.6. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

5.7. Az ügykiosztás menete

Gazdasági Kollégium

Peres Csoport elsőfokú szakág:

Az ügyelosztás általános módszere az ügy tárgya szerinti szakosodás, és abban az esetben, hogyha azonos tárgyú ügyet nem egy bíró tárgyal, úgy érkezési sorrendbeli automatikus ügyelosztás.

Másodfokú szakág: kezeli a BKT SZMSZ 84.§ szerinti ügymegosztás alapján érkezett ügyeket.

Az előadó bírót a tanácselnök az egyenletes munkateherre is figyelemmel jelöli ki.

Cégbíróság:

Valamennyi bíró intéz cégbejegyzési és változásbejegyzési ügyeket, valamint törvényességi felügyeleti és kénysztörölési eljárásokat. Meghozza a Ctv. szerint bírói hatáskörbe tartozó határozatokat mind cég-, mind törvényességi ügyekben, elbírálja a végelszámolási kifogásokat.

A felsorolt titkárok és ügyintézők intézik fő szabályként a Ctv. hatásköri rendelkezései szerint általuk elbírálható bejegyzési- és változásbejegyzési cégügyet és névfoglalási kérelmeket, valamint a hatáskörükbe tartozó törvényességi felügyeleti ügyeket, és eljárnak a hatásköri korlátok szerint a kénysztörölési eljárásokban.

Felszámolási Csoport:

Valamennyi bíró intézi a csőd- és felszámolási, vagyonrendezési és adósságrendezési ügyeket. Valamennyi titkár intézi a Cstv. 6.5 (7) bekezdés hatásköri szabályai szerint titkári hatáskörben intézhető felszámolási ügyeket. Az ügyelosztás automatikusan történik oly módon, hogy a szignáló bíró az ügyeket egymás utáni sorrendben osztja ki a csoportba beosztott bírák és titkárok között úgy, hogy a sor végére érve ismét a tanácsok emelkedő sorszáma szerint osztja az ügyeket.

Civil Nemperes Csoport:

Valamennyi bíró/bírósági titkár intézi a bejegyzés, változásbejegyzés és megszűnés/törölés iránti (érdemi) ügyeket, továbbá a törvényességi ügyeket minden – az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvényben, továbbá a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvényben meghatározott – szervezet-típus vonatkozásában.

5.8. Az átosztás rendje

5.8.1. Az átosztás esetei

5.8.2. Eljárás ügy átosztásakor

Gazdasági Kollégium:

Peres Csoport:

◆ Perújítás és elfogultsági kifogás, illetve igazgatási ügykörben történő átszignálás rendje:

- 1.G. tanács esetében kapja a 2.G tanács,
- 2.G. tanács esetében kapja az 8.G tanács,
- 3.G. tanács esetében kapja a 9. G tanács,
- 8.G. tanács esetében kapja a 3.G. tanács,
- 5.G. tanács esetében kapja a 7.G. tanács,
- 6.G. tanács esetében kapja a 7.G. tanács,
- 7.G. tanács esetében kapja az 1.G.tanács,
- 9.G. Tanács esetében kapja a 5.G. tanács,
10. G. tanács esetében kapja a 11.G. tanács,
11. G. tanács esetén kapja a 10.G. tanács.

Felszámolási Csoport:

A bírák és a titkárok a helyettesítés sorrendje is szerint járnak el a perújítás, elfogultsági kifogás és igazgatási ügykörben érkezett ügyekben.

Szakmai szempontokra figyelemmel a perújítás, elfogultsági kifogás és igazgatási ügykörben történő átszignálás esetében a szignáló a fentiektől kivételesen eltérhet.

Cégbíróság:

A 2014. március 15-től hatályba lépő – a bírói hatáskör rovására történő – hatáskör bővülésének következtében megnövekedő feladatokra tekintettel az automatikus ügyelosztás napi, fokozott vezetői ellenőrzés mellett történik. A kft. változásbejegyzés iránti kérelmek intézése az egyenletes ügyelosztás érdekében megoszlik az ügyintézői-, titkári-, illetve bírói eljárás között.

Egyoldalú leterheltség, hatásköri nézeteltérés, távollét esetén a **szignálásra jogosult** vezető dönt.

Elsődlegesen: csoportvezető, akadályoztatása esetén kollégiumvezető, mindkettő akadályoztatása esetén tanácselnök.

A folyamatban lévő törvényességi vagy céges ügyekben egyaránt a hatásköri változás bekövetkezésekor **irodán keresztül** történik az átszignálás. Titkár vagy ügyintéző által lefolytatott kényszertörlési eljárás lefolytatását követően az ügy bíróra szignálása irodán keresztül automatikusan történik. Az automatikus szignálás úgy értendő, hogy a szignálásban soron következő bíró/titkár/felsőfokú ügyintéző kapja a kényszertörlési és a törvényességi felügyeleti ügyet, illetve ugyanilyen metodika alapján kell eljárni a kényszertörlési ügyek befejezésekor a bíróra történő átszignálásakor azzal, hogy az mindig irodán keresztül történik.

Felszámolási Csoport:

Amennyiben a csoportba új bíró vagy titkár érkezik, referádájának kialakítási módjáról a kollégiumvezető dönt. Amennyiben az egy bíróra (titkárra) kiszignált ügyek mennyisége indokolja, a más bírónál folyamatban lévő ügyek átszignálásával kell az új bíró referádájának kialakítását elkezdni.

Amennyiben a titkár által intézett ügyben kifogás érkezik, az ügyiratot bíróra történő átszignálás végett be kell mutatni a szignáló bírónak. Az ilyen ügy bíróra osztása az új ügy elosztásánál irányadó szempontok szerint történik.

Az így bíróra átszignált ügyet a bíróra történő szignálásnál figyelembe kell venni.

Civil Nemperes Csoport:

A szignálásra jogosult vezető **folyamatosan vizsgálja** a csoportba beosztott bíró/bírószági titkárok **munkaterhét**, aránytalanság esetén megteszi a szükséges intézkedést annak érdekében, hogy a nagyobb munkateherrel dolgozó bíró/bírószági titkár munkaterhe lecsökkenjen az átlagos munkateherre.

Amennyiben a csoportba **új bíró/bírószági titkár érkezik**, referádájának kialakítási módjáról – a csoportvezető bíróval történt egyeztetést követően – a kollégiumvezető dönt. Amennyiben az egy bíróra/bírószági titkárra kiszignált ügyek mennyisége indokolja, a más bírónál/bírószági titkárnál folyamatban lévő érdemi ügyek átszignálásával kell az új bíró/bírószági titkár referádájának kialakítását elkezdni.

Amennyiben bíró/bírószági titkár által intézett ügyben **kifogás** érkezik, az ügyiratot bíróra/bírószági titkárra történő átszignálás céljából be kell mutatni a szignálásra jogosult vezetőnek.

Az ilyen módon bíróra/bírószági titkárra átszignált ügyet a bíróra/bírószági titkárra történő szignálásnál figyelembe kell venni.

5.9. A helyettesítés rendje

Gazdasági Kollégium:

Peres Csoport elsőfokú szakág:

*az 1.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 2.G. tanács,
a 2.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 8.G. tanács,
a 3.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 9.G. tanács,
az 5.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 7.G. tanács,
a 8.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 3.G. tanács,
a 6.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 7.G. tanács,
a 9.G. tanács helyettesítésére elsősorban a 5.G. tanács,
a 7.G. tanács helyettesítésére elsősorban az 1.G. tanács,
a 10. G tanács helyettesítésére elsősorban a 11. G tanács,
a 11. G. tanács helyettesítésére elsősorban a 10. G. tanács jogosult.*

Másodfokú szakág: a másodfokú tanács tagjainak akadályoztatása esetén a helyettesítésbe a Gazdasági Kollégiumban ítélkező bírák bevonhatóak

Cégbíróság:

A bírák, titkárok és ügyintézők egymást helyettesítik. A tanácsok sorszáma a helyettesítés sorrendje is.

Felszámolási Csoport:

A bírák és a titkárok egymást helyettesítik, a tanácsok sorszáma a helyettesítés sorrendje is.

Civil Nemperes Csoport:

A bírák és a titkárok egymást helyettesítik, a tanácsok sorszáma a helyettesítés sorrendje is.

5.10. Utalás a Mellékletekre

-1.sz. melléklet a beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

- Titkárok, ügyintézők feladatai 2016. évben (hatásköri jegyzék a cégeljárásban és törvényességi ügyekben)

III.
A Budapest Környéki Törvényszék
büntető első- és másodfokú tanácsainak és
a Budapest Környéki Törvényszék
Büntetés-végrehajtási Csoportjának
Ügyelosztási rendje

3.1. A másodfokú tanácsok ügyelosztási rendje

3.1.1. A másodfokú ítélkező tanácsok száma és összetétele

1.Bf. tanács: törvényszéki bíró, tanácselnök
törvényszéki bíró, a tanács tagja
törvényszéki bíró, a tanács tagja

2.Bf. tanács: törvényszéki bíró, tanácselnök
törvényszéki bíró, a tanács tagja
törvényszéki bíró, a tanács tagja,
járásbíróági bíró, a tanács tagja (kirendelés útján)

3.Bf. tanács: törvényszéki bíró, tanácselnök
törvényszéki bíró, a tanács tagja
törvényszéki bíró, a tanács tagja
járásbíróági bíró, a tanács tagja (kirendelés útján)

4.Bf. tanács: törvényszéki bíró, tanácselnök
törvényszéki bíró, a tanács tagja
törvényszéki bíró, a tanács tagja

5.Bf. tanács: törvényszéki bíró, tanácselnök
törvényszéki bíró, a tanács tagja
törvényszéki bíró, a tanács tagja

9.Bf. tanács: törvényszéki bíró, tanácselnök
járásbíróági bíró, a tanács tagja (kirendelés útján)
járásbíróági bíró, a tanács tagja (kirendelés útján)

13.Bf. tanács: kollégiumvezető, a tanács elnöke
kollégiumvezető-helyettes
törvényszéki bírák

Ezen tanács a törvényszék Szervezeti és Működése Szabályzata szerinti időtartamban működik.

14.Bf. tanács: törvényszéki tanácselnök, a tanács elnöke
törvényszéki bíró
törvényszéki bírák

3.1.2. A másodfokú ítélkező tanácsok által intézett ügycsoportok

3.1.2.1. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszere

Az ügyelosztás általános alapja az **érkezés sorrendje**¹ az 1.Bf., a 2.Bf., a 3.Bf., 4.Bf. és az 5.Bf. tanács között:

- valamennyi **egyéb ügytípus** (ideértve a fiatakorúak ügyeit is)
- a **szabálysértési ügyek**ben hozott határozatok elleni fellebbezések

3.1.2.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszerétől történő eltérés az ügy tárgyhöz képest

3.1.2.2.1. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszerétől történő eltérés büntetés-végrehajtási ügyekben

A büntetés-végrehajtási ügyekben hozott határozatok elleni fellebbezések tárgyában az ügyelosztás alapja az érkezés sorrendje azzal, hogy a 14.Bf. tanács jár el minden második ügyben.

3.1.2.2.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszerétől történő eltérés kényszerintézkedés tárgyában

A kényszerintézkedés elrendelésének tárgyában a nyomozási bíró határozatai elleni fellebbezések vonatkozásában az ügyelosztás alapja az érkezés sorrendje azzal, hogy figyelemmel kell lenni a bűncselekmény tárgyára is, a specializáció miatt.

A kényszerintézkedés meghosszabbítása tárgyában a nyomozási bíró határozatai elleni fellebbezések vonatkozásában ugyanaz a tanács jár el, amelyik az elrendelés elleni fellebbezéskor.

3.1.2.2.3. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszerétől történő eltérés a bűncselekmény tárgyhöz képest

1.Bf. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

a 2012. évi C. törvény szerint

Btk. 196-205. § (szexuális bűncselekmények)

Btk. 241-252. § (a környezet és a természet elleni bűncselekmények)

Btk. 351-358. § (közigazgatás rendje elleni bűncselekmények)

Btk. 425-431. (honvédelmi kötelezettség elleni bűncselekmények)

az 1978. évi IV. törvény szerint

Btk. XIV. fejezet II. Cím - 197-208. §

Btk. XV. fejezet II. Cím - 212/A-220. §

Btk. XVI. fejezet IV. Cím - 289-281/A. §

Btk. XIX. fejezet - 334-341. §

2.Bf. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

¹ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

a 2012. évi C. törvény szerint

Btk. 232-234.§, 238-239. § (közlekedési bűncselekmények – kivéve a járművezetés ittas vagy bódult állapotban)

az 1978. évi IV. törvény szerint

Btk. XIII. fejezet - 184-187. §, 189-190. §

3.Bf. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

a 2012. évi C. törvény szerint

Btk. 301-308. § (hivatali bűncselekmények)

az 1978. évi IV. törvény szerint

Btk. XV. fejezet IV. Cím - 225-228/A. §

4.Bf. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

a 2012. évi C. törvény szerint

Btk. 310-313. § (hivatalos személy elleni bűncselekmények)

Btk. 395-398. § (költségvetést károsító bűncselekmények)

az 1978. évi IV. törvény szerint

Btk. XV. fejezet VI. Cím - 233-245. §, 247-249/A. §

Btk. XVII. fejezet 309-313. §

5.Bf. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

a 2012. évi C. törvény szerint

Btk. 268-283., 285-288. § (igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények)

Btk. 310-313. § (hivatalos személy elleni bűncselekmények)

az 1978. évi IV. törvény szerint

Btk. XV. fejezet V. Cím - 229-231. §

Btk. XV. fejezet VI. Cím - 233-245. §, 247-249/A. §

9.Bf. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

a 2012. évi C. törvény szerint

Btk. 389-394. § (pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények)

Btk. 395-398. § (költségvetést károsító bűncselekmények)

Btk. 403-413. (gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények)

Btk. 415-420. § (fogyasztók érdekeit és a gazdasági verseny tisztaságát sértő bűncselekmények)

az 1978. évi IV. törvény szerint

Btk. XVII. fejezet - 289-303. §, 309-313. §

14.Bf. tanács a büntetés-végrehajtási fellebbezett ügyekben jár el.

3.1.3. A másodfokú tanácsok helyettesítésének sorrendje

	Helyettesítendő tanácsok					
	1.Bf.	2.Bf.	3.Bf.	4.Bf.	5.Bf.	9.Bf.
Helyettesítő tanács	5.Bf.	1.Bf.	2.Bf.	5.Bf.	3.Bf.	3.Bf.
	2.Bf.	3.Bf.	5.Bf.	2.Bf.	1.Bf.	koll.vez.

Amennyiben betegség, egyéb akadályoztatás miatt a fenti helyettesítési sorrend nem érvényesülhet, akkor a tanácsok emelkedő számsorrendje alapján történik a tanácsok helyettesítése.

3.2. Az elsőfokú tanácsok ügyelosztási rendje

3.2.1. Az elsőfokú ítélkező tanácsok száma és összetétele

4.B. tanács: törvényszéki bíró (kollégiumvezető)

6.B. tanács: törvényszéki bíró

7.B. tanács: törvényszéki bíró

8.B. tanács: törvényszéki tanácselnök

10.B. tanács: törvényszéki bíró

11.B. tanács: törvényszéki bíró

13.B. tanács: járásbírószági bíró, kirendelés útján

15.B. tanács: törvényszéki bíró

16.B. tanács: törvényszéki bíró

17.B. tanács: törvényszéki bíró

20.B. tanács: törvényszéki bíró

21.B. tanács: törvényszéki bíró

3.2.2. Az elsőfokú ítélkező tanácsok által intézett ügycsoportok

3.2.2.1. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszere

Valamennyi a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény (Be.) 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje².

3.2.2.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszerétől történő eltérés az ügy tárgyához képest³

11.B. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

Btk. 350. § (a választás, a népszavazás és az európai polgári kezdeményezés rendje elleni bűncselekmény)

² Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

³ E címnél Btk. alatt kizárólag a 2012. évi C. törvény értendő.

Btk. 370-381. § (vagyon elleni bűncselekmények)

15.B. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

Btk. 196-205. § (szexuális bűncselekmények)

16.B. tanács tárgyalja az alábbi ügyeket:

Btk. 290-300. § (korruptió bűncselekmények)

Az elsőfokú bíróság a Be. 10. § (1) bekezdésének 3. pontja szerinti gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmény miatt három hivatásos bíróból álló tanácsban jár el. A tanács egy tagja a törvényszék gazdasági ügyszakának bírója.

3.2.3. Az elsőfokú tanácsok helyettesítésének sorrendje

Helyettesítő tanácsok	Helyettesítendő tanácsok								
	6.B.	7.B.	8.B.	11.B.	10.B.	15.B.	16.B.	17.B.	20.B.
	11.B.	6.B.	20.B.	13.B.	7.B.	20.B.	17.B.	8.B.	15.B.
	7.B.	15.B.	17.B.	16.B.	20.B.	11.B.	6.B.	13.B.	8.B.

Amennyiben betegség, egyéb akadályoztatás miatt a fenti helyettesítési sorrend nem érvényesülhet, akkor a tanácsok emelkedő számsorrendje alapján történik a tanácsok helyettesítése.

3.3. A Büntetés-végrehajtási Csoportjának ügyelosztási rendje

3.3.1. A büntetés-végrehajtási (bv.) bírák, önálló aláírási joggal rendelkező bírósági titkárok tárgyalási/meghallgatási napjai

1. bv. bíró- dr. Kasnyik Adrienn Flóra törvényszéki bíró

A meghallgatás napja: csütörtök,

2. bv. bíró- dr. Kiss Sándor Endre törvényszéki bíró, címzetes ítéltáblai bíró

A meghallgatás napja a tököli bv. intézetben szerda, a bíróság épületében: péntek délután,

3. bv. bíró- Danyiné dr. Borsy Edit törvényszéki bíró

A meghallgatás napja: péntek,

4. bv. bíró- dr. Bicskey Eszter törvényszéki bíró

tárgyalási napja az IMEI-ben kedd, a meghallgatás napja a bíróság épületében péntek délelőtt

7. bv. bírósági titkár- dr. Gyúdi István önálló aláírási joggal rendelkező bírósági titkár

8. bv. bíró- dr. Erdős András törvényszéki bíró

9. bv. bírósági titkár- dr. Helmeczy Zsófia önálló aláírási joggal rendelkező bírósági titkár

10. bv. bírósági titkár- dr. Hortobágyi-Balázs Anett önálló aláírási joggal rendelkező bírósági titkár

12. bírósági titkár- dr. Veszprémi Ágnes önálló aláírási joggal rendelkező bírósági titkár

14. bírósági titkár- dr. Cserháti-Tóth Edina önálló aláírási joggal rendelkező bírósági titkár

A Büntetés-végrehajtási Csoportba beosztott bírók sajátos bírói tevékenységükre tekintettel az ítélkezési munkájuk egy részét a Pest Megye területén lévő alábbi büntetés-végrehajtási intézetekben is végzik a Bv. tv. 50. §-ának (1) bekezdése e) pontjában foglaltakra is figyelemmel:

Tököl (Országos Bv. Intézet, Fiataikorúak Bv. Intézete és a Büntetés-végrehajtás Központi Kórháza)

Vác (Fegyház és Börtön)

Márianosztra (Fegyház és Börtön)

Aszód (Emberi Erőforrások Minisztériuma Aszódi Javítóintézete),

illetve a törvényszék Budapest Hungária krt. 179-187. szám alatti épületében, de a 7. bírósági titkárok iratok alapján járnak el munkavégzésük helye a BKT Thököly út 97-101. szám alatti épülete.

3.3.2. A büntetés-végrehajtási bírók és bírósági titkárok által intézett ügycsoportok

3.3.2.1. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszere

Az e tárgykörbe tartozó ügyek elosztásának alapja az ügy tárgyán belül a sorszám szerinti érkezés elve. Ezen ügyek bv. bírói elbírálását valamennyi tanács ellátja, az ügyelosztás automatikus, alapja az érkezés emelkedő számsorrendben, kezdve az 1. bv. bíróval, befejezve az 5. bv. bíróval, majd az ügyek kiosztása újra kezdve 1.-től az 5. bv. bíróig.

Szv lajstromú ügyekből: elzárás végrehajtása, szabadságvesztés végrehajtása, szabadságvesztésre átváltoztatott közérdekű munka, szabadságvesztésre átváltoztatott pénzbüntetés, vagy pénzmellékbüntetés,

Bv lajstromú ügyek esetén: pénzbüntetés, vagy pénzmellékbüntetés átváltoztatása szabadságvesztésre, önállóan alkalmazott foglalkozástól eltiltás, önállóan alkalmazott kitiltás, elővezetési költség megfizetésére kötelező BVOP határozat felülvizsgálata,

A 7. bv. bírósági titkárok a Bv. tv. azon, a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben járnak el, melyeknél a Bv. törvény az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg. A bírósági titkár a döntését iratok alapján hozza meg. (Bv. tv. 50. §-ának (3) bekezdése)

Szv lajstromú ügyekből: fiatalkorú szabadságvesztése végrehajtási fokozatának utólagos meghatározása (Bv. tv. 54. §-a),

Bv lajstromú ügyek esetén: a büntetés végrehajthatósága megszűnésének megállapítása elévülés, vagy törvényi egyéb ok esetén,

9. bv. titkár a Bv. tv. azon, a bv. bírő hatáskörébe utalt ügyekben járnak el, melyeknél a Bv. törvény az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg. A bírósági titkár a döntését iratok alapján hozza meg. (Bv. tv. 50. §-ának (3) bekezdése)

Szv lajstromú ügyekből: fiatakorú szabadságvesztése végrehajtási fokozatának utólagos meghatározása (Bv. tv. 54. §-a),

Bv lajstromú ügyek esetén: a büntetés végrehajthatósága megszűnésének megállapítása elévülés, vagy törvényi egyéb ok esetén,

F lajstromú ügyek esetén: a Pest megye területén reintegrációs őrizetben lévő terheltek vonatkozásában a Bv. tv. 61/A. § (5) és (6) bekezdése alapján a terhelti kérelmek elbírálása amit más megye illetékességi területén működő bv. bírő rendelt el.

a 10., 12., 14. bírósági titkár: a Bv. lajstromú, kártalanítás az alapvető jogokat sértő elhelyezési körülmények miatti ügyekben jár el.

Az ügyelosztás alapja az érkezés emelkedő számsorrendben, kezdve a 7. bv. titkárral, befejezve a 14. bv. titkárral, majd az ügyek kiosztása újra kezdve 6.-tól a 14. bv. titkárig.

3.3.2.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszerétől történő eltérés az ügy tárgya, illetve a területi elv szerint

Az e tárgykörbe tartozó ügyek elosztásának alapja az ügy tárgya szerinti szakosodáson belül a területi elv.

1. bv. bírő alapvetően a Váci, illetve a Márianosztrai Fegyház és Börtönben, valamint az Emberi Erőforrások Minisztériuma Aszódi Javítóintézetében fogvatartottak esetében a Bv. tv-ben a bv. bírő hatáskörébe utalt ügyekben jár el,

(jellemzően az **Szv lajstromú ügyek esetén:** enyhébb végrehajtási szabályok engedélyezése, enyhébb végrehajtási szabályok megszüntetése, szabadságvesztés végrehajtása, szabadságvesztés végrehajtási fokozatának megváltoztatása (ide nem értve a „nagykorúsítás” Bv. tv. 54. §-a), szabadságvesztés végrehajtási fokozatának megváltoztatása kóros elmeállapotúvá vált terhelt esetén, utólagos bv. bírői eljárás

Bv lajstromú ügyek esetén: magánelzárást kiszabó határozat elleni bírósági felülvizsgálat, kapcsolattartást kizáró határozat felülvizsgálata, zárt jellegű részlegen elhelyezés felülvizsgálata, specialitás védelme, vagy a büntetés-végrehajtás átadása során fogvatartotti nyilatkozat beszerzése, utólagos bv. bírői eljárás.)

2. bv. bírő a tököli bv. intézetekben fogvatartottak esetében a 2013. évi CCXL. tv-ben (Bv. tv.) a bv. bírői hatás körébe utalt ügyekben jár el,

(jellemzően az **Szv lajstromú ügyek esetén:** enyhébb végrehajtási szabályok engedélyezése, enyhébb végrehajtási szabályok megszüntetése, szabadságvesztés végrehajtása, szabadságvesztés végrehajtási fokozatának megváltoztatása (ide nem értve a „nagykorúsítás”, a Bv. tv. 54. §-a), szabadságvesztés végrehajtási fokozatának megváltoztatása kóros elmeállapotúvá vált terhelt esetén, utólagos bv. bírői eljárás,

F lajstromú ügyek esetén: feltételes szabadságra bocsátás és a feltételes szabadságra bocsátottak pártfogó felügyelete elrendelésének ügye, feltételes szabadságra bocsátásból kizárás, utólagos bv. bírői eljárás, a 2. számú bv. bírő által elrendelt reintegrációs őrizet során előterjesztett terhelti/védői kérelmek elbírálása, valamint e terheltek esetében a reintegrációs őrizetből történő feltételes szabadságra bocsátás amennyiben a terhelt számára kijelölt ingatlan Pest megye területén van,

Bv lajstromú ügyek esetén: magánelzárást kiszabó határozat elleni bírósági felülvizsgálat, kapcsolattartást kizáró határozat felülvizsgálata, zárt jellegű részlegen elhelyezés felülvizsgálata, specialitás védelme, vagy a büntetés-végrehajtás átadása során fogvatartotti nyilatkozat beszerzése, utólagos bv. bírói eljárás).

Valamint a törvényszék épületében a közérdekű munka átváltoztatása szabadságvesztésre ügytárgyba érkező **minden négy ügyből az első ügy esetében jár el.**

3. bv. bíró alapvetően a Bv. tv. által a bv. bírói hatáskörébe utalt olyan ügyekben jár el, amikor (szabadról lévők terhelte esetében) a meghallgatást a bv. bíró a törvényszék épületében tartja, vagy iratok alapján dönt, ezen kívül

F lajstromú ügy esetén: feltételes szabadságra bocsátás (abban az esetben, ha az elítélt szabadról van, a Bv. tv. 58. §-ának (2) bekezdése b) pontja alapján), feltételes szabadságra bocsátás megszüntetése, pártfogó felügyelet meghosszabbítása, megszüntetése vagy a magatartásai szabályok megváltoztatása, pártfogó felügyelet megsértése a felfüggesztett szabadságvesztés próbaideje alatt.

Bv lajstromú ügyek esetén: közérdekű munka átváltoztatása szabadságvesztésre ügytárgyba érkező minden négy ügyből **a harmadik és a negyedik ügyek** esetében jár el, ezen kívül a közérdekű munka végrehajtásának félbeszakítása, a munkahely kijelöléséről szóló határozat és az új munkahely kijelölése iránti kérelem elutasítása elleni bírósági felülvizsgálat, átszállítási kérelem, másolat kiadását megtagadó határozat felülvizsgálata, együttműködés megtagadása és lakcím bejelentési kötelezettség elmulasztása esetén rendbíróság, elektronikus adat végleges hozzáférhetetlenné tételének végrehajtása során pénzbírság kiszabása.

Szükség szerint, amennyiben bármelyik bv. bíróra osztott ügyteher, vagy a helyettesítés indokolja a Tököli Országos Bv. Intézetben és a Büntetés-végrehajtás Központi Kórházában, vagy a Váci, illetve a Márianosztrai Fegyház és Börtönben, valamint az Emberi Erőforrások Minisztériuma Aszódi Javítóintézetében fogvatartottak esetében, illetve az IMEI-ben tartandó tárgyalások során, vagy a törvényszék épületében tartandó meghallgatások során, a Bv. tv.-ben a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el.

4. bv. bíró jár el a Bv. tv. 69/B. §-a alapján, a (4) bekezdésben meghatározottan, a Budapest Környéki Törvényszék illetékességébe tartozó kényszergyógykezelés felülvizsgálata ügyekben az IMEI-ben jár el.

Valamint a törvényszék épületében a közérdekű munka átváltoztatása szabadságvesztésre ügytárgyba érkező minden **négy ügyből a második ügy esetében jár el**, ezen kívül

F lajstromú ügyek esetén: a Pest megye területén reintegrációs őrizetben lévő terheltek vonatkozásában a reintegrációs őrizetben lévő terheltek feltételes szabadságra bocsátásával kapcsolatosakat, ha a reintegrációs őrizetet az 4. számú bv. bíró rendelte el, vagy nem a BKT Bv. Csoportjába beosztott bv. bíró rendelte el, valamint a Bv. tv. 61/C. §-ban foglalt reintegrációs őrizet megszüntetése tárgyában.

Bv lajstromú ügyek esetén a kiutasítás végrehajthatóságának kizártságának megállapítására irányuló eljárás (Bv. tv. 67. §-a)

8. bv. bíró csak a Bv. lajstromú, kártalanítás az alapvető jogokat sértő elhelyezési körülmények miatti ügyekben és az alapvető jogokat sértő elhelyezési körülmények miatti

panasz alapján megtett intézkedésről és az átszállításról hozott határozat felülvizsgálata ügyekben jár el.

A helyettesítés sorrendje

Helyettesítendő bv. bíró						
Helyettesítő bv. bíró	1	2	3	4		8
	2	1	2	8	4	4
	3	3	4	3		1
	8	8	1	1		2
	4	4	8	2		3
	4					

III. Eltérés az ügyelosztási rendtől

- a) A bv. bíró, vagy a bv. titkár tartós (3 munkanapot meghaladó) távolléte esetén az automatikus ügyelosztás során a távollévő bv. bíró/titkár számát ki kell hagyni.
- b) Az ügyelosztási rendtől a büntetőeljárás törvényben szabályozott esetekben (pl. kizárás, összeférhetetlenség, újraindult ügy, egyesítés esetén) a bíróság működését érintő fontos okból lehet eltérni.

Az ügyelosztás során az ügyek jelentőségét, munkaigényességét, az ügyérkezés statisztikai adatait is figyelembe kell venni, ezért az arányos munkateher megvalósítása érdekében az igazgatási vezető 3 havonta, a büntetés-végrehajtási csoport vezetője szükség szerint felülvizsgálja az ügyelosztás során kialakult helyzetet.

4. Az ügykiosztásra jogosultak

A napi ügykiosztás a kollégiumvezető feladata.

Akadályoztatása esetén az alábbi sorrendben

- **Dr. Varga Eszter** kollégiumvezető,
- **Dr. Kenese Attila** törvényszéki bíró, igazgatási feladatok ellátásával megbízott bíró
- **Nagyné dr. Drahos Ibolya**, az 5.Bf. tanácselnöke,
- **Dr. Stubeczky Sarolta**, a 2.Bf. tanácselnöke,
- **Dr. Hilbert Edit**, a 9.Bf. tanácselnöke
- **Muriné dr. Tóth Mária**, a 3.Bf. tanácselnöke,
- **Nyáregyháziné dr. Sánta Emese**, az 1.Bf. tanácselnöke,
- **Dr. Joós Judit**, a 4.Bf. tanácselnöke, és
- **Ila Tóthné Dr. Vörös Erika**, a 14. Bf. tanácselnöke.

jogosult az ügykiosztásra.

A büntetés-végrehajtási csoportban a napi ügykiosztás dr. Bicskey Eszter igazgatási feladatokkal megbízott bv. bíró feladata.

5. A helyettesítés egyéb szabályai

A nyári és a téli törvénykezési szünet idején az adott időszakban az ügyeletet ellátó bírói tanács, illetve bíró jogosult, egyben köteles a többi tanács, bíró helyettesítésére.

6. Eltérés az ügyelosztási rendtől

Az ügyelosztási rendtől az eljárási törvényben szabályozott esetekben, illetőleg igazgatási úton a bíróság működését érintő fontos okból el lehet térni.

6.1. A büntetőeljárási törvény által meghatározott esetek:

- a bíró és a bíróság **kizárása** tárgyában felmerülő ügyek (a Be. 14. § (1)-(5) bekezdésében meghatározott esetek) meghatározott esetekben a kiosztás az előző havi statisztikai adatok szerint legkevésbé leterhelt bíróra történik;
- a **perújítási** ügy arra a tanácsra kerül kiosztásra, amely a kizárási szabályok figyelembe vételével az ügyet elbírálhatja, figyelembe véve az esetleges szakosodást;
- **újraindult ügyek** esetén az alapügyben eljáró elsőfokú bíróra vagy másodfokú tanácsra kerül kiosztásra az ügy, kivéve, ha az eljárási törvényben meghatározottak szerint ez kizárt;
- **egyesítendő ügyek** esetén a korábban érkezett (alap)ügyben eljáró bíróra kerül kiosztásra az ügy.

6.2. A bíróság működését érintő okok:

Az ügyelosztás során az ügyek jelentőségét, munkaigényességét, az ügyérkezés statisztikai adatait is figyelembe kell venni az **arányos munkateher** megvalósítása érdekében, de a fenti szempontok szem előtt tartása mellett is aránytalanságok alakulhatnak ki. Ezért az **ügyelosztásra jogosult vezető 3 havonként, a büntetés-végrehajtási csoport vezetője szükség szerint** felülvizsgálja az ügyelosztás következtében kialakult helyzetet.

A kialakult aránytalan munkateher megszüntetése érdekében – ideértve a kiemelkedően nagy munkaigényű ügyeket intézését is – az ügyelosztás vezetője úgy rendelkezhet, hogy az adott bírák, tanácsok tekintetében meghatározott ideig új ügy egyáltalán nem, vagy csak meghatározott ügycsoportokba tartozó ügy kiosztása történjen.

Az ügyelosztásra jogosult az ügy intézésével másik tanácsot (bíró) jelöl ki

- a bíró szolgálati viszonyának megszűnése
- a bíró tartós (3 munkanapot meghaladó) távolléte / tartósan más szolgálati helyre kirendelése
- más szolgálati helyről beosztott bíró törvényszékre történő kirendelése
- az egyenletes munkateher biztosítása
- vagy az ügyhátralék feldolgozása

esetén.

Az ügyiraton fel kell tüntetni a kijelölés módosításának napját (év, hó, nap) és az új tanácsszámot is.

7. Mellékletek:

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek
2. Melléklet: A kirendelt bírók által intézett elsőfokú ügyek
3. Melléklet: A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek
4. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek
5. Melléklet: A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A Budapest Környéki Törvényszék 2019. évi módosított ügyelosztási rendjét jóváhagyom.

Budapest, 2019. május 16.




Dr. Gerber Tamás

a Budapest Környéki Törvényszék

elnöke

Mellékletek

Polgári, Közigazgatási-Munkaügyi Kollégium:

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport
1.P.	dr. Aszódi László (1/8 tanács) kirendelés a Fővárosi Törvényszékről 2018.11.01.-2019.04.30.	szerződés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár; egyéb szerződésen kívüli kártérítési perek; öröklési perek; szerzői és szomszédos jogi perek, valamint a Ptk. 86. § (3) – (4) bek. illetve a Ptk. 2:55§ alapján indított perek; orvosi műhiba perek; szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; sajtó-helyreigazítási perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek
3.P.	dr. Gerber Tamás havi 1 tárgyalási nap (1/8 tanács)	tulajdonjoggal kapcsolatos perek; szerződés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár; egyéb szerződésen kívüli kártérítési perek; szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek
10.P.	dr. Horváth Zsolt	tulajdonjoggal kapcsolatos perek; házastársi és élettársi vagyonszövetségi perek, szerződés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; közigazgatási jogkörben okozott kár; bírósági jogkörben okozott kár; öröklési perek; szerzői és szomszédos jogi perek, valamint a Ptk. 86. § (3) – (4) bek. illetve a Ptk. 2:55§ alapján indított perek; orvosi műhiba perek; szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; sajtó-helyreigazítási perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek
14.P.	dr. Rácz Erika Hajnalka	házastársi és élettársi vagyonszövetségi perek; tulajdonjoggal kapcsolatos perek; szerződés érvénytelenségével kapcsolatos perek, egyéb kötelmi perek; peren kívüli ügyek

15.P.	dr. Koppányné dr. Sági Erika	szervezés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; házastársi és élettársi vagyonközösségi perek, közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár; egyéb szervezésen kívüli kártérítési perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; sajtó-helyreigazítási perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek
20.P.	Vojnitsné dr. Kisfaludy Atala (0,5)	szervezés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; házastársi és élettársi vagyonközösségi perek, közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár; egyéb szervezésen kívüli kártérítési perek; szerzői és szomszédos jogi perek, valamint a Ptk. 86.§ (3) – (4) bek. illetve a Ptk. 2:55§ alapján indított perek; orvosi műhiba perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; sajtó-helyreigazítási perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek
21.P.	dr. Szigeti Krisztina (0,5)	szervezés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár; egyéb szervezésen kívüli kártérítési perek; öröklési perek; szerzői és szomszédos jogi perek, valamint a Ptk. 86. § (3) – (4) bek. illetve a Ptk. 2:55§ alapján indított perek; orvosi műhiba perek; szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; sajtó-helyreigazítási perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; házastársi és élettársi vagyonközösségi perek, peren kívüli ügyek
22.P.	dr. Tóth Enikő	szervezés érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötelmi perek; házastársi és élettársi vagyonközösségi perek, közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár; egyéb szervezésen kívüli kártérítési perek; szerzői és szomszédos jogi perek, valamint a Ptk. 86. § (3) – (4) bek. illetve a Ptk. 2:55§ alapján indított perek; orvosi műhiba perek; szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti polgári perek; sajtó-helyreigazítási perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek
27.P.	dr. Sebestyén Andrea	tulajdonjoggal kapcsolatos perek; szervezés

		érvénytelenségével kapcsolatos perek; egyéb kötetmi perek; házastársi és élettársi vagyonközösségi perek; szomszédjogi hivatkozást is tartalmazó személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; személyhez fűződő jogok megsértése miatti perek; sajtó-helyreigazítási perek; egyéb perek; szerzői jogdíjjal kapcsolatos perek; peren kívüli ügyek, közigazgatási jogkörben okozott kártérítési perek; bírósági jogkörben okozott kár
--	--	--

3. Melléklet: A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanácsszá m	Név Tanácselnök Bíró Bíró	Kirendelés Törvényszékhez		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtarta m	
1.Pf.	dr. Csernok Emília törvényszéki tanácselnök			- családjogi perek, így a házassági perek, házassági perben érvényesített házassági vagyonjogi perek, gyermek- és rokontartás iránti, házastársi és élettársi tartás iránti perek gyermekelhelyezési, a szülői felügyeletet érintő és a kapcsolattartás szabályozása iránti perek, házastársak, élettársak lakáshasználatával, névviseléssel kapcsolatos perek, - az örökbefogadással kapcsolatos perek, - apasági és származás-megállapítás iránti egyéb perek, apaság vélelmének megdöntése iránti nemperes eljárások, gondnokság alá helyezéssel kapcsolatos perek, - a házassági peren kívül érvényesített házassági vagyonjogi perek, gyermek kiadása iránti perek pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésével kapcsolatos peren kívüli ügyek, megelőző távoltartás - peren kívüli ügyek
	dr. Bán Zsuzsanna Mária törvényszéki bíró			
	dr. Oláh Anita törvényszéki bíró			
	dr. Varga Tünde Piroska (kirendelés)	Gödöllői Járásbíróság	2019.05.01.-05.31.	
	dr. Domonkos Gyöngyi (kirendelés)	Gödöllői Járásbíróság	2019.10.01.-10.31.	

2.Pf.	dr. Grasalkovits Irén törvényszéki tanácselnök dr. Telkes Adrienne törvényszéki bíró dr. Klement Katalin (kirendelés) dr. Tantalics Gabriella (kirendelés)	Szigetszentmiklósi Járásbíróság 2018.12.01.- 2019.05.31. Budakörnyéki Járásbíróság 2019. 11.01.-11.30.	-szerződésen alapuló és szerződésen kívüli kártérítési perek, -bérleti, lakásbérleti, - biztosítási, öröklési-, - tartási és életjáradéki szerződésekkel kapcsolatos perek; - a gépjárművek kötelező felelősségbiztosítása alapján a biztosító által a kárért felelős személlyel szemben indított perek, - társasházzal kapcsolatos perek; - parkolási pótdíj, - közüzemi és mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek - peren kívüli ügyek
3.Pf.	dr. Kiss Márta törvényszéki tanácselnök dr. Urhelyi Rita törvényszéki bíró dr. Urbán András törvényszéki bíró dr. Molnár Andrea (kirendelés) dr. Kolossváryné dr. Molnár Mónika (kirendelés)	Váci Járásbíróság 2019.06.01.-06.30. Dunakeszi Járásbíróság 2019.11.01.-11.30.	- tulajdonjogi perek; - birtok- és birtokvédelemmel kapcsolatos perek; - öröklési jogi perek; - közjegyzői határozatok elleni fellebbezések peren kívüli elbírálása; - a 2018. április 30-ig érkezett peren kívüli ügyek, - parkolási pótdíj, - közüzemi és mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek - peren kívüli ügyek
4.Pf.	Vargáné dr. Erdődi Ágnes törvényszéki tanácselnök		- adásvétel, csere, - fuvarozás, - forint és deviza alapú kölcsön, valamint egyéb, a bank- és

	dr. Gajdos István törvényszéki bíró dr. Szabó Györgyi törvényszéki bíró dr. Gesztesi Kinga (kirendelés) dr. Nagyvárad Izolda (kirendelés)	Ceglédi Járásbíróság 2019.05.01.-05.31. Dunakeszi Járásbíróság 2019.10.01.-10.31.	hitelviszonyokkal kapcsolatos kötelmi perek, - építőközösségi szerződéssel, lakásszövetkezettel, szövetkezeti tagsággal kapcsolatos perek, - deviza alapú végrehajtás megszüntetése iránti perek; - parkolási pótdíj, - közüzemi és mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek, referencia adat törlése - peren kívüli ügyek
5.Pf.	dr. Szabolcsi-Varga Krisztina törvényszéki tanácselnök dr. Erdeiné dr. Veres Ágnes törvényszéki bíró dr. Jakab Ildikó törvényszéki bíró dr. Kun Mariann (kirendelés) dr. Sebő Ildikó (kirendelés) dr. Gaál Erika (kirendelés) dr. Tóth-Bihary Dávid (kirendelés)	Budaörsi Járásbírósági 2019.05.01.-05.31. Budakörnyéki Járásbírósági 2019.09.01.-09.30. Gödöllői Járásbíróság 2019.04.01.- 2019.07.12. Szentendrei Járásbíróság 2019.04.01.- 2019.07.12.	- haszonbérleti, megbízási, bizományi szerződésekkel kapcsolatos kötelmi perek, megbízás nélküli ügyvitellel, - polgári jogi társasággal, és a közös háztartásban élők vagyoni viszonyaival kapcsolatos perek, - ajándékozási szerződéssel kapcsolatos perek, - díjkitűzéssel és közérdekű céllal történő kötelezettségvállalással kapcsolatos perek, - végrehajtási perek, - deviza alapú végrehajtás - parkolási pótdíj, - közüzemi és mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek, - peren kívüli ügyek
6.Pf.	dr. Aszódi László megbízott		- peren kívüli ügyek

	törvényszéki tanácselnök dr. Szigeti Krisztina törvényszéki bíró (0,5) Vojnitsné dr. Kisfaludy Atala törvényszéki bíró (0,5) Dr. Fehérné dr. Gaál Tünde törvényszéki tanácselnök Beszterceyné dr. Benedek Tímea megbízott törvényszéki tanácselnök dr. Németh Renáta törvényszéki tanácselnök		
7.Kf-Pf.	dr. Kovács András törvényszéki tanácselnök dr. Rabb Zsuzsanna törvényszéki bíró dr. Hajdu Csaba törvényszéki bíró dr. Kristó Ágnes (kirendelés) dr. Baranyai Krisztina (kirendelés)	Budakörnyéki Járásbíróság 2019.03.01.-03.31. Gödöllői Járásbíróság 2019.11.01.-11.30.	- a folyamatban levő közigazgatási peres és nem peres ügyek - kölcsön, valamint egyéb, a bank- és hitelviszonyokkal kapcsolatos kötelmi perek, (kivéve deviza) - közérdekű adat kiadása - parkolási pótdíj - a 2018. április 30-ig érkezett peren kívüli ügyek, - tulajdonjogi perek; - birtok- és birtokvédelemmel kapcsolatos perek; - házassági perben érvényesített házastársi vagyoni igények, - a házassági peren kívül érvényesített házastársi vagyoni perek, - gyermektartási perek,

			- egyéb kötelmi perek - peren kívüli ügyek
8.Mf-Pf.	dr. Orosz Andrea törvényszéki tanácselnök, dr. Németh Renáta törvényszéki tanácselnök dr. Sarudi Márta törvényszéki bíró, dr. Krátky Ákos törvényszéki bíró dr. Simon Judit (kirendelés) dr. Stumpf-Rádai Ágota Marietta (kirendelés)	BKKMB 2019.03.01.-03.31. BKKMB 2019.10.01.-10.31.	- munkaviszonyból és a munkaviszony jellegű jogviszonyból származó perek; - munkaviszonyból és munkaviszony jellegű jogviszonyból származó peren kívüli ügyek; - a munkaügyi bíróság hatáskörébe tartozó társadalombiztosítási ügyek; - peren kívüli ügyek
9. Pf.	dr. Bottka Erzsébet törvényszéki tanácselnök Beszterceyné dr. Benedek Tímea törvényszéki bíró Oláhné dr. Tóth Orsolya törvényszéki bíró dr. Liptai Andrea (kirendelés) dr. Egyed Mária Magdolna (kirendelés)	Monori Járásbíróság 2019.05.01.-05.31. Budaörsi Járásbíróság 2019.10.01.-10.31.	folyamatban lévő tulajdonjogi perek, birtok- és birtokvédelemmel kapcsolatos perek; folyamatban levő gazdasági perek, <u>kivéve</u> a Gazdasági Kollégium hatáskörében maradt, a Gt. és a Ctv. alapján indult pereket; - folyamatban levő gazdasági peren kívüli ügyek, <u>kivéve</u> a Gazdasági Kollégium hatáskörébe tartozó peren kívüli ügyeket;- vállalkozási szerződéssel kapcsolatos perek; -megbízási szerződéssel kapcsolatos perek, megbízás nélküli ügyvitel, jogalap nélküli gazdagodás -szállítási, mezőgazdasági termék értékesítési, letéti,

			szállítmányozási, fuvarozási szerződésekkel kapcsolatos perek -szerződésen alapuló kártérítési perek - parkolási pótdíj, - közüzemi és mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek, - egyéb kötelmi perek - helyi bíróságok elleni elfogultsági bejelentések, és helyi bíróságok közötti negatív illetékességi összeütközések elbírálása; peren kívüli ügyek
10. Pf.	dr. Lukácsi Beáta Zsuzsanna törvényszéki tanácselnök dr. Dancza Judit Katalin törvényszéki bíró Nagyné dr. Orbán Piroska törvényszéki bíró Zahoránszky dr. Ungváry Ilona Mercedes (kirendelés) dr. Skrabski Luca (kirendelés)	Budaörsi Járásbíróság 2019.04.01-04.30. Budakörnyéki Járásbírósági 2019.10.01-10.31.	folyamatban levő gazdasági perek, <u>kivéve</u> a Gazdasági Kollégium hatáskörében maradt, a Gt. és a Ctv. alapján indult pereket; - forint és deviza alapú kölcsön, valamint egyéb, a bank- és hitelviszonyokkal kapcsolatos kötelmi perek, -forint és deviza alapú végrehajtás megszüntetése iránti perek; -vállalkozási szerződéssel kapcsolatos perek, -megbízási szerződéssel kapcsolatos perek, megbízás nélküli ügyvitel, jogalap nélküli gazdagodás -adásvétel, csere, - szerződésen alapuló kártérítési perek, - parkolási pótdíj, - közüzemi és mobil telefon szolgáltatási szerződésekkel kapcsolatos perek, -referencia adat törlése - peren kívüli ügyek

4. melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport
19/C.	dr. Ferencz Dóra	Általános meghatalmazások, egyéb ügyek
36/C.	dr. Ferencz Dóra	Végrehajtási ügyek
17.Pk.	dr. Kerekes József	Egyéb ügyek
16. Pk.	dr. Cziné Aliz	Általános meghatalmazások, egyéb ügyek
37.Vh.	dr. Kerekes József	Végrehajtási ügyek
18.Pk.	dr. Kovács Adrienn	Egyéb ügyek
38.Vh.	dr. Kovács Adrienn	Végrehajtási ügyek
13.Pk.	dr. Ribárszki Erzsébet Éva	Egyéb ügyek
33.Vh.	dr. Ribárszki Erzsébet Éva	Végrehajtási ügyek
36.	Kurucz dr. Jankovics Anna	Végrehajtási ügyintézői feladatkörbe tartozó valamennyi ügy

5. melléklet: A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanácsszám (ha van)	Név	Kirendelés törvényszékhez		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	

Gazdasági Kollégium

Civil Nemperes Csoport

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

A melléklet időbeli hatálya:

Tanács-szám	Név	Intézett ügycsoport: polgári nemperes ügy
37. Pk.	dr. Réczey Katalin	nyilvántartásba vételi, változásbejegyzési, jogutód nélküli megszűnést eredményező ok megállapítása iránti, végelszámolási, kényszer-végelszámolási, egyszerűsített törlési, törlési, törvényességi ügy

4. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport: polgári nemperes ügy
46. Pk.	dr. Hermann Zsófia	nyilvántartásba vételi, változásbejegyzési, jogutód nélküli megszűnést eredményező ok megállapítása iránti, végelszámolási, kényszer-végelszámolási, egyszerűsített törlési, törlési, törvényességi ügy
47. Pk.	dr. Gyarmati Edit	
48. Pk.	dr. Nyíri Krisztina	
49. Pk.	dr. Magyar Csilla	
50. Pk.	dr. Nyíregyházi Judit	
51. Pk.	dr. Benedek Ibolya	
52. Pk.	dr. Kis Teréz	

Peres Csoport

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám	Név	Intézett ügycsoport: első fokú polgári /gazdasági peres ügy, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye, azokon belül ügyminőség szerint az alábbi ügyekben
1.G.	dr. Sági Zsuzsanna	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ Gt-n alapuló perek, főleg a gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének felelőssége megállapítása iránti perek ◆ Cstv-n alapuló perek, ◆ belföldi és nemzetközi fuvarozási, illetőleg

		szállítmányozási szerződésből eredő perek, ◆ bank- és hitelviszonyokból eredő perek, ◆ értékpapír jogviszonyból származó perek, ◆ szerződés érvénytelensége iránti perek, ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ tisztességtelen piaci magatartásból eredő perek, ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek,
2.G.	dr. Szabó Annamária	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ Gt-n alapuló perek, főleg a gazdasági társaság határozatának felülvizsgálata ◆ Cstv.-n alapuló perek ◆ bérleti szerződésből eredő perek, ◆ belföldi és nemzetközi fuvarozási, illetőleg szállítmányozási szerződésből eredő perek, ◆ bank- és hitelviszonyokból eredő perek, ◆ értékpapír jogviszonyból származó perek, ◆ tulajdonjogi perek ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ <i>szerződés érvénytelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek
3.G.	dr. Rusznák Anita	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ Gt-n alapuló perek, főleg a gazdasági társaság vezető tisztségviselője felelőssége megállapítása iránti perek, ◆ Cstv.-n alapuló perek, ◆ bérleti szerződésből eredő perek, ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ <i>szerződés érvénytelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek ◆ az egyéb nyilvántartásba vett, cégnek nem minősülő szervezeteket érintő perek
5.G.	Hargitanié dr. Iharos Ágnes	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek,

		◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ Gt-n alapuló perek, főleg a gazdasági társaság vezető tisztségviselője felelőssége megállapítása iránti perek, ◆ Cstv.-n alapuló perek, ◆ bérleti szerződésből eredő perek, ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ <i>szerződés érvénytelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek ◆ az egyéb nyilvántartásba vett, cégnek nem minősülő szervezeteket érintő perek
6.G.	dr. Pintér Mária	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ Gt-n alapuló perek, ◆ Cstv-n alapuló perek ◆ szerződés érvénytelensége iránti perek, ◆ tisztességtelen piaci magatartásból eredő perek ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek,
7.G.	dr. Ruff Edit	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ Gt-n alapuló perek közül a gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének felelőssége megállapítása iránti perek ◆ Cstv-n alapuló perek ◆ belföldi és nemzetközi fuvarozási, illetőleg szállítmányozási szerződésből eredő perek, ◆ bank- és hitelviszonyokból eredő perek, ◆ értékpapír jogviszonyból származó perek, ◆ szerződés érvénytelensége iránti perek, ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ <i>tisztességtelen piaci magatartásból eredő perek,</i> ◆ <i>tisztességtelen szerződési feltételek megtámadása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek,

8.G.	dr. Pásztor Csaba	◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ Gt-n alapuló perek, főleg a gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének felelőssége megállapítása iránti perek, ◆ Cstv.-n alapuló perek, ◆ bérleti szerződésből eredő perek, ◆ értékpapír jogviszonyból származó perek, ◆ belföldi és nemzetközi fuvarozási, illetőleg szállítmányozási szerződésből eredő perek, ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ <i>szerződés érvénytelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek.
9.G.	dr. Kardos Gyula	◆ vállalkozási szerződésből eredő perek, ◆ adásvételi és szállítási szerződésből eredő perek, ◆ szerződésen kívüli kártérítési perek, ◆ Gt-n alapuló perek, főleg a gazdasági társaság határozatának felülvizsgálata ◆ Cstv.-n alapuló perek ◆ bérleti szerződésből eredő perek, ◆ bank- és hitelviszonyokból eredő perek, ◆ értékpapír jogviszonyból származó perek, ◆ tisztességtelen piaci magatartásból eredő perek ◆ <i>szerződési feltételek tisztességtelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ <i>szerződés érvénytelenségének megállapítása iránti perek</i> ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek
10. G.	dr. Pesti Zsuzsanna	◆ Cstv.-n alapuló perek
11. G.	dr. Herczeg Margit Márta	◆ bank- és hitelviszonyokból eredő perek, ◆ nem nevesített egyéb kötelmi perek

Cégbíróság

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám	Név	Intézett ügycsoport: cégbejegyzési-, cégtörvényességi-, törlési ügy, végelszámolási kifogás, egyéb cégügy, kénysztörlési ügy, jogutód nélkül megszűnt cég javára bejegyzett jog vagy tény törlésével összefüggő nemperes ügy, A fenti ügycsoporton belül társasági forma szerint:
9.Cg.	dr. Szira Éva	kft., szövetkezet, rt, erdőbirtokossági társulat, európai rt
10.Cg.	dr. Gyulai Olga	kft., szövetkezet, végrehajtói iroda, közjegyzői iroda, külföldi vállalkozás magyarországi fióktelepe
15.Cg.	dr. Kispál Sándorné dr. Balogh Ágnes	kft., rt, közhasznú nonprofit gazdasági társaság, erdőbirtokossági társulat, európai gazdasági egyesülés
50.Cg.	Pásztorné dr. Bilik Sarolta	kft., rt, végrehajtói iroda, külföldi vállalkozás magyarországi fióktelepe, közjegyzői iroda, külföldiek magyarországi közvetlen kereskedelmi képviselő
55.Cg.	dr. Szigeti Julianna	kft., szövetkezet, közhasznú nonprofit gazdasági társaság, végrehajtói iroda, külföldi vállalkozás magyarországi fióktelepe, egyesülés
167. Cg.	dr. Hámori Andrea	Kft., rt., vízgazdálkodási társulat

4. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács- szám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport: cégbejegyzési-, cégtörvényességi-, törlési ügy, egyéb cégügy, kényszertörlési ügy, jogutód nélkül megszűnt cég javára bejegyzett jog vagy tény törlésével összefüggő nemperes ügy,
68.Cg.	dr. Paisné dr. Kolozsvári Ágnes	A fenti ügycsoporton belül: A felsorolt titkárok és ügyintézők intézik fő szabályként valamennyi, a Ctv. szerint általuk elbírálható bejegyzési és változásbejegyzési cégügyet és névfoglalási kérelmet, valamint a hatáskörükbe tartozó törvényességi felügyeleti ügyeket. Cégeljáráásban: – bt, kkt, ec alapbejegyzési – bt, kkt, ec változásbejegyzési kérelmei – kft. bejegyzési, változásbejegyzési kérelmei, <u>kivéve</u> a jegyzett tőke és a létesítő okirat cégjegyzéket nem érintő módosítása, a Ctv. 61/A. § 61/B. § – végelszámolás bejegyzése és a cég törlése
72.Cg.	dr. Haraszi Anita	
27.Cg.	Szabó Annamária	
29.Cg.	Bucóné Missura Krisztina	
33.Cg.	Lipcseiné Sárhegyi Andrea	
42.Cg.	Sárköziné Mátyus Éva	
44.Cg.	Németh Tiborné	
46.Cg.	Frankovics Mária	
52.Cg.	Nagy Patainé Vonnák Andrea	
64.Cg.	Szepesi Erika	
83.Cg.	Pintérné Kozák Zsuzsanna	
65.Cg.	Bárnáné Gábor Erzsébet	
168. Cg.	Kuszendáné Bajkai Beatrix	
173. Cg.	dr. Soltész Judit	

70. Cg.

dr. Leszák Andrea

– Ctv. 6. §: névfoglalásra vonatkozó eljárás
– Ctv. 26.§ /1/ bek. a/, b/d/e/f/-l/-n pontjai szerinti bejegyzések
– Ctv.31/A.§ /2/, /3/ bek.: aláírási címpéldány csatolás és összekapcsolás
– zrt. mintás bejegyzési eljárás
Törvényességi felügyeleti eljárásban /ha a kérelmező nem a cég cégjegyzékébe bejegyzett személy vagy szervezet/:
– Ctv. 77.§ /4/ bek/ alapján törvényességi eljárásban ha a kérelmező visszavonja kérelmét, az eljárás megszüntetése
– Ctv.90.§ /5/ bek. ismeretlen székhelyű cég megszüntetésére irányuló eljárás
– Ctv.91.§ szerinti adószám-törléssel érintett cégekre vonatkozó eljárás /megszűntnek nyilvánítás/
– Ctv.116.§ /1/ bek. szerinti, kénysztörzési eljárás megindításáról szóló végzés
– Ctv.117.§ szerinti közzététel, felhívások és megkeresések a kénysztörzési eljárásban
– Ctv. 1/A.§ /1/ bek. értelmében **bíróági titkár** is eljárhat az általános törvényességi felügyeleti eljárásban akkor, ha a kérelmező nem a cég cégjegyzékébe bejegyezett személy vagy szervezet /jellemzően: ügyészségtől érkező ismeretlen székhelyes kérelmek, önkormányzati adóhatóságtól érkező, a cég pénzforgalmi jelzőszámának hiányáról érkező bejelentések/
Amennyiben a Ctv szerint a végzéshez a cégbíró előzetes hozzájárulása szükséges, a csoportvezető, távolléte esetén tanácselnök, mindkettő akadályoztatása esetén a kollégiumvezető által kijelölt bíró hozzájárulásával hozza meg a végzést.

*

24.§ /5/ bek

A cégbíróság az adóhatóság elektronikus értesítése alapján, automatikusan jegyzi be a cég adószáma alkalmazásának felfüggesztését, törlését, a felfüggesztés megszüntetését, illetve e határozatok megsemmisítését vagy hatályon kívül helyezését, továbbá a határozat jogerőre emelkedésének napját.

25.§ /2/ bek.

A cégbíróság az adóhatóság elektronikus értesítése alapján, automatikus bejegyzéssel jegyzi be a cég közösségi adószáma alkalmazásának felfüggesztését, törlését, a felfüggesztés megszüntetését, illetve e határozatok

Felszámolási Csoport

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám	Név	Intézett ügycsoport: felszámolási nemperes ügy, felszámolási nemperes ügyben a vitatott hitelezői igény és kifogás, csődeljárási nemperes ügy, csődeljárási nemperes ügyben a vitatott hitelezői igény és kifogás, jogutód nélkül megszűnt cég javára bejegyzett jog vagy tény törlésével összefüggő nemperes ügy, vagyonrendezési nemperes ügy és ezen ügyben kifogás, adósságrendezési nemperes ügy
1.Fpk.	dr. Ábel Kornél	Valamennyi bíró intézi a csőd- és felszámolási, vagyonrendezési és adósságrendezési ügyeket. Az ügyelosztás automatikusan történik oly módon, hogy a szignáló bíró az ügyeket egymás utáni sorrendben osztja ki a csoportba beosztott bírók között úgy, hogy a sor végére érve ismét a bírók emelkedő sorszáma szerint osztja az ügyeket. Kivételt képez e szabály alól az úgynevezett előzményi üggyel rendelkező csődkérelem, felszámolási eljárás lefolytatása iránti kérelem, az adósságrendezési eljárás és a vagyonrendezési eljárás is. Csődügyben előzményi ügynek minősül az ugyanazon adós társasággal szemben folyamatban lévő felszámolási eljárás; adósságrendezési eljárás esetében az ugyanazon helyi önkormányzattal szemben folyamatban lévő adósságrendezési eljárás; vagyonrendezési eljárás esetében pedig ugyanazon – a cégnyilvántartásból törölt – cég tulajdonában álló vagyontárgyával kapcsolatban folyamatban lévő eljárás.
2.Fpk.	Spiegelbergerné dr. Pofonka Mariann	
3.Fpk.	dr. Fördös István	
4.Fpk.	dr. Antal Ildikó	
6.Fpk.	dr. Zsáky Mária	
7.Fpk.	Ludmann Péter Pálné dr.	
8.Fpk.	dr. György Mária	
10.Fpk.	dr. Pesti Zsuzsanna	
11.Fpk.	dr. Herczeg Margit Márta	

4. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport:
12. Fpk.	dr. Smuk Anna	A kényszer-végelszámolás befejezését követően a cégbíróság értesítése alapján indult felszámolási ügyeket a csoportba beosztott titkárok között kell
15.Fpk.	dr. Butyka Mária	
16.Fpk.	dr. Pék Ildikó	

17.Fpk.	dr. Lakatos Dániel	szétosztani automatikusan úgy, hogy a szignáló bíró az ügyeket egymás utáni sorrendben osztja ki a titkárok között és a sor végére érve ismét a titkárok emelkedő sorszáma szerint osztja az ügyeket. Ezen módszer alapján kell a titkárokra szignálni azokat az ügyeket is, amelyeket a cégbíróság kezdeményez a kénysztörlési eljárás befejezését követően. <i>Felszámolási nemperes ügy a bírói szignálás rendje szerint a hatásköri korlátok betartásával,</i>
---------	--------------------	--

Büntető első- és másodfokú tanácsok és a Büntetés-végrehajtási Csoport:

1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám	Név	Intézett ügycsoport
4.B.	Dr. Varga Eszter	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje ⁴ .
6.B.	Csiszárné dr. Kertész Andrea	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje ⁵ .
7.B.	Dr. Holdampf Gusztáv	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje ⁶ .
8.B.	Ila Tóthné dr. Vörös Erika	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje ⁷ .
10.B.	Dr. Sente László	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje ⁸ .
11.B.	Dr. Kiss Andrea	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje ⁹ . az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján :

⁴ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

⁵ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

⁶ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

⁷ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

⁸ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

⁹ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

		Btk. 350. § (a választás, a népszavazás és az európai polgári kezdeményezés rendje elleni bűncselekmény) Btk. 370-381. § (vagyon elleni bűncselekmények)
15.B.	Dr. Szalay Csaba	valamennyi, a —a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügýtípus (ideértve a fiatalokorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje¹⁰. az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján : Btk. 196-205. § (szexuális bűncselekmények)
16.B.	Dr. Szegedi Gyöngyvér	valamennyi, a —a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügýtípus (ideértve a fiatalokorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje¹¹. az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján : Btk. 290-300. § (korrupciós bűncselekmények)
17.B.	Dr. Oláh Gaszton	valamennyi, a —a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügýtípus (ideértve a fiatalokorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje¹².
20.B.	Dr. Palásti Sándor	valamennyi, a —a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügýtípus (ideértve a fiatalokorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje¹³.
21.B.	Dr. Kenese Attila	valamennyi, a —a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügýtípus (ideértve a fiatalokorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje¹⁴.
-	Dr. Ábel Kornél Dr. Ludman Péter Pálné Dr. Szira Éva	—A Be. 10. § (1) bekezdésének 3. pontjában meghatározott, a gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények miatti eljárásban a három hivatásos bíróból álló tanács egyik tagja

¹⁰ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

¹¹ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

¹² Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

¹³ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

¹⁴ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

2. Melléklet: A kirendelt bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám	Név	Kirendelés a Törvényszékhez		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
13.B.	Dr. Holló Anikó	Érdi Járásbíróság	2019.03.01. – 2019.05.31.	valamennyi, a • a Be. 20. § (1) és (2) bekezdésében meghatározott ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) esetében az érkezés sorrendje¹⁵.

3. Melléklet: A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács-szám	Név	Kirendelés a Törvényszékhez		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
1.Bf.	Nyáregyháziné Dr. Sánta Emese tanácselnök Dr. Laki Zita törvényszéki bíró Dr. Zrupkóné Dr. Szender Zsuzsa törvényszéki bíró			• valamennyi ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) • a szabálysértési ügyekben hozott határozatok elleni fellebbezések az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján : <u>a 2012. évi C. törvény szerint</u> Btk. 196-205. § (szexuális bűncselekmények) Btk. 241-252. § (a környezet és a természet elleni bűncselekmények) Btk. 351-358. § (közigazgatás rendje elleni bűncselekmények) Btk. 425-431. (honvédelmi kötelezettség elleni bűncselekmények) <u>az 1978. évi IV. törvény szerint</u> Btk. XIV. fejezet II. Cím - 197-208. § Btk. XV. fejezet II. Cím -

¹⁵ Ekkor a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben kerül sor az ügyek elosztására.

				212/A-220. § Btk. XVI. fejezet IV. Cím 289-281/A. § Btk. XIX. fejezet - 334-341. §
2.Bf.	Dr. Stubeczky Sarolta tanácselnök Dr. Zsembery Antal törvényszéki bíró Dr. Kiss Andrea törvényszéki bíró Dr. Geiger Cecília járásbírósági bíró	Budaörsi Járásbíróság	2019.01.01. - 2019.07.31. 1.	— valamennyi ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) — a szabálysértési ügyekben hozott határozatok elleni fellebbezések az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján : a 2012. évi C. törvény szerint Btk. 232-234.§, 238-239. § (közlekedési bűncselekmények - kivéve a járművezetés ittas vagy bódult állapotban) az 1978. évi IV. törvény szerint Btk. XIII. fejezet - 184-187. §, 189-190. §
3.Bf.	Muriné Dr. Tóth Mária tanácselnök Dénesiné Dr. Tóth Ildikó törvényszéki bíró Dr. Joós Judit törvényszéki bíró Dr. Tarjányi Márta törvényszéki bíróhatáskörébe Lugosiné Dr. László Mónika járásbírósági bíró	Budakörnyéki Járásbíróság	2018.10.15. - 2019.04.14.	— valamennyi ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) — a szabálysértési ügyekben hozott határozatok elleni fellebbezések az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján : a 2012. évi C. törvény szerint Btk. 301-308. § (hivatali bűncselekmények) az 1978. évi IV. törvény szerint Btk. XV. fejezet IV. Cím - 225 228/A. §
4.Bf.	Dr. Joós Judit tanácselnök, Dr. Kemény Kornélia törvényszéki bíró, Dr. Zsálek Henriett törvényszéki bíró			— valamennyi ügytípus (ideértve a fiatalkorúak ügyeit is) — a szabálysértési ügyekben hozott határozatok elleni fellebbezések az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján : a 2012. évi C. törvény szerint

				Btk. 310-313. § (hivatalos személy elleni bűncselekmények) Btk. 395-398. § (költségvetést károsító bűncselekmények) <u>az 1978. évi IV. törvény szerint</u> Btk. XV. fejezet VI. Cím - 233-245. §, 247-249/A. § Btk. XVII. fejezet 309-313. §
5.Bf.	Nagyné Dr. Drahos Ibolya tanácselnök Dr. Keyha Ádám törvényszéki bíró Dr. Fazekas Ágnes törvényszéki bíró			•—valamennyi ügytípus (ideértve a fiatakorúak ügyeit is) •—a szabálysértési ügyekben hozott határozatok elleni fellebbezések <u>az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján :</u> <u>a 2012. évi C. törvény szerint</u> Btk. 268-283., 285-288. § (igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények) Btk. 310-313. § (hivatalos személy elleni bűncselekmények) <u>az 1978. évi IV. törvény szerint</u> Btk. XV. fejezet V. Cím - 229-231. § Btk. XV. fejezet VI. Cím - 233-245. §, 247-249/A. §
9.Bf.	Dr. Hilbert Edit tanácselnök Dr. Varga Erzsébet járásbíró Dr. Katona Rita járásbíró	Gödöllői Járásbíróság Dunakeszi Járásbíróság	2019.02.01.- 2019.07.31- 2019.03.01.- 2019.08.31.	<u>az ügy tárgya szerinti szakosodás alapján :</u> <u>a 2012. évi C. törvény szerint</u> Btk. 389-394. § (pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények) Btk. 395-398. § (költségvetést károsító bűncselekmények) Btk. 403-413. (gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények) Btk. 415-420. § (fogyasztók érdekeit és a gazdasági verseny tisztaságát sértő bűncselekmények) <u>az 1978. évi IV. törvény szerint</u> Btk. XVII. fejezet - 289-303. §, 309-313. §
13.Bf.	Dr. Varga Eszter mb. kollégiumvezető			Ezen tanács a törvényszék Szervezeti és Működési Szabályzata szerinti időtartamban

	törvényszéki bírák			működik.
14.Bf.	Ila Tóthné dr. Vörös Erika tanácselnök, dr. Kasnyik Adrienn Flóra törvényszéki bíró törvényszéki bírák			•—büntetés-végrehajtási fellebbezett ügyek

4. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport
7.	Dr. Gyűdi István	azokban a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el, melyeknél a Bv.tv. az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg.
9.	Dr. Helmeczy Zsófia	azokban a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el, melyeknél a Bv.tv. az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg.
10.	Dr. Hortobágyi-Balázs Anett	azokban a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el, melyeknél a Bv.tv. az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg.
11.	Dr. Váry Viktória	azokban a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el, melyeknél a Bv.tv. az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg.
12.	Dr. Veszprémi Ágnes	azokban a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el, melyeknél a Bv.tv. az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg.
14.	Dr. Cserhádi-Tóth Edina	azokban a bv. bíró hatáskörébe utalt ügyekben jár el, melyeknél a Bv.tv. az elítélt meghallgatását nem írja elő, vagy a bírósági titkár eljárását nem tiltja meg.

5. Melléklet: A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2019. év május 16. – december 31.

Tanács- szám (ha van)	Név	Kirendelés Törvényszékhez		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	

